

عصر ایرانیان
دوشنبه ۱۴ اسفندماه ۱۴۰۲ ۲۳ شعبان ۱۴۴۵ ه‍.‍.شماره ۲۰۲۴ شماره ۴۰۶۴
ایران و جهان
www.asre-iranian.ir

	
سر مقاله	

تلاش ناکام دشمنان برای مایوس کردن مردم

■ **ادامه از صفحه یک**

… فضایی کاملاً امن برگزار شد، اظهار کرد: بنده از دست‌اندرکاران تأمین امنیت انتخابات تقدیر و تشکر می‌کنم. برگزاری شایسته، مناسب و مدیریت خوب دولت در برگزاری انتخابات می‌تواند به الگویی برای دیگر کشورها در برگزاری انتخابات تبدیل شود و کشورهای مختلف می‌توانند از این تجربه خوب جمهوری اسلامی ایران استفاده کنند. با وجود تلاش‌های گسترده دشمنان برای مایوس کردن مردم از شرکت در انتخابات و مصرف هزینه‌های زیاد و فضاسازی‌های رسانه‌ای گسترده برای این موضوع، ملت ایران با حضور گسترده خود در انتخابات دشمن را در رسیدن به اهداف شومش ناکام گذاشتند. دشمنان ما باید بدانند که جمهوری اسلامی ایران یک حکومت نوپا نیست و به یک درخت تومند تبدیل شده و در طول ۴۵ سال پس از پیروزی انقلاب، به آن از سطح از توسعه و پیشرفت دست یافته که دشمنان نمی‌توانند با اقداماتشان مانع ادامه راه این نظام شوند.

	
خبر	

دشمنان نمی‌خواهند مردم در انتخابات شرکت کنند

سخنگوی شورای نگهبان گفت: دشمنان ما که از ابتدای انقلاب هر کاری کردند که مانع پیشرفت ایران اسلامی شوند، نمی‌خواهند مردم در انتخابات شرکت کنند. به گزارش خبرنگار مهر، هادی طحان نظیف سخنگوی شورای نگهبان در جلسه پرسش و پاسخ با دانشجویان دانشگاه شریف در سخنانی در خصوص انتخابات گفت: حق تعیین سرنوشت در قانون اساسی و در اصل ششم قانون اساسی آمده است و این هفته شاهد برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرگان رهبری خواهیم بود.وی افزود: مجلس خبرگان، ریاست جمهوری، نمایندگان مجلس شورای اسلامی و شورای شهر و روستا توسط مردم انتخاب می‌شوند.طحان نظیف تأکید کرد: در ۴۵ سال گذشته به طور متوسط هر سال یک انتخابات را داشتیم. در عین حال که رهبر انقلاب تکلیف همه را برای مشارکت در انتخابات مشخص کردند، لذا رفتار افراد را بر اساس دغدغه‌هایی که دارند می‌توان در مشارکت بررسی کرد و دلسوزی آنان که در انتخابات مشارکت نداشته باشند، زیر سوال می‌رود، چون دلسوزی افراد با مشارکت آنها در انتخابات مشخص می‌شود. سخنگوی شورای نگهبان تصریح کرد:دشمنان ما که از ابتدای انقلاب هر کاری کردند که مانع پیشرفت ایران اسلامی شوند، نمی‌خواهند مردم در انتخابات شرکت کنند.اما ما هستیم که برای مسائل کلان خودمان می‌خواهیم، تصمیم بگیریم و قرار نیست از خارج برای ما تصمیم بگیرند. وی خطاب به دانشجویان، تأکید کرد: خودتان را برای ساخت آینده کشور آماده کنید؛ در حالی که دشمنی‌ها همیشه وجود داشته

است. هر چند در جاهایی که سرعت رشدان کم بوده هم با سوت‌دیورها و سوءمدیریت های خودمان مواجه هستیم که باید آنها را برطرف کنیم. طحان نظیف بیان کرد: اعداد و ارقام این دوره انتخابات هم آثار گویایی دارند، به گونه‌ای که بیش از ۷۵ درصد ثبت نام‌کنندگان تعیین صلاحیت شدند و به تنهایی ۴۰۰ نفر از رأی‌دیده صلاحیت شدگان دهه هفتادی هستند. وی افزود:برای هر کرسی مجلس بیش از شش نفر خادم رأی‌دیده صلاحیت‌شدند. همچنین جناح‌های مختلف سیاسی و احزاب گوناگون برنامه‌های خود را به مردم معرفی می‌کنند و بستر برای همه جریانان سیاسی و افراد فراهم است. سخنگوی شورای نگهبان با اشاره به اهمیت مجلس تأکید کرد: مجلس می‌تواند گروه‌ها را از پیش پای مردم بردارد. آنها می‌توانند مشکلات کشور را بررسی و برای آینده ریل گذاری کنند. در واقع انتخابات، انتخاب آینده است که چه شیوه‌ای اهمیت دارد. طحان نظیف در ادامه تأکید کرد: باید نقاط ضعف و قوت را دید و در صدد تقویت نقاط قوت و رفع نقاط ضعف برآمد. هر چند متأسفانه گاهی نقطه قوت ما تبدیل به نقطه ضعف می‌شود. وی‌ادامه داد: هیأت اجرایی، هیأت نظارت و شورای نگهبان سه مرحله گزینشی مستقل هستند که صلاحیت‌ها را بررسی می‌کنند. این تمدد گزینش‌ها قطعاً به نفع داوطلب است و نشان می‌دهد که نشانه قوت ما است و نباید اجازه داد این تمدد نقطه ضعف مطرح شود، هر چند دشمنان دنبال دشمنی‌های خود هستند.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه ما به پیروزی قطعی مردم فلسطین و شکست قطعی رژیم صهیونیستی و حامیانش یقین داریم، گفت: دادگاه بین‌المللی هر چه سریع‌تر با صدور حکم محکومیت قاطع، توقف جنایت صهیونیست‌ها را محقق کند. به گزارش «عصر ایرانیان»، آیت الله سید ابراهیم رئیسی در نشست مطوعاتی مشترک با «عبدالمجید تبون» رئیس‌جمهور الجزایر، ضمن تبریک برگزاری موفق هفتمین اجلاس مجمع سران کشورهای

صادرکننده گاز به دولت این کشور، روابط ایران و الجزایر را فراتر از روابط سیاسی و برآمده از پیوندهای عمیق دینی، فرهنگی و تمدنی دانست، رئیس‌جمهور در ادامه با ادای احترام به مقام شهدای مبارزه با استعمار الجزایر گفت: برای همه مجاهدان شهیدی که با استقامت، بردباری و وفاداری به اسلام و وطن در مقابل استعمارگران ایستادگی کردند، احترام قائلیم و به ارواح پاک آنان درود می‌فرستیم. آیت‌الله رئیسی با اشاره به مواضع مشترک سیاسی ایران

و الجزایر به ویژه در دفاع از حقوق مردم مظلوم فلسطین و ضدیت با جنایتگری و اشغالگری رژیم صهیونیستی، گفت: آنچه امروز در غزه می‌گذرد نسل‌کشی و جنایت جنگی است و ریشه این جنایت به تاریخ ۷۵ ساله اشغالگری صهیونیست‌ها باز می‌گردد. رئیس‌جمهور با تمجید از مقاومت ستودنی مردان و زنان فلسطینی، حمایت سیاسی، مالی، تسلیحاتی و رسانه‌ای آمریکا از جنایتگری صهیونیست‌ها را از مقاطع نتگین تاریخ بشری دانست و ضمن انتقاد

رئیس جمهور:

دادگاه بین‌المللی با صدور حکم محکومیت موجب توقف جنایت صهیونیست‌ها شود

خواهد کرد. رئیس‌جمهور با بیان اینکه ما به پیروزی قطعی مردم فلسطین و شکست قطعی رژیم صهیونیستی و حامیانش یقین داریم، از مواضع رئیس‌جمهور الجزایر در تلاش برای محکومیت رژیم صهیونیستی از دادگاه بین‌المللی قدردانی کرد و افزود: دادگاه بین‌المللی باید هر چه سریع‌تر با صدور حکم محکومیت قاطع، توقف سریع بمباران‌ها، پایان اشغالگری و مجازات و محاکمه صهیونیست‌ها و حامیان این رژیم را محقق کند.

صدوق رای چگونه به افزایش قدرت ملی و برد سیاست خارجی کمک می‌کند؟

«مشارکت سیاسی» برگ برنده «دیپلماسی»



در «روابط بین‌الملل پس‌اوستفالیایی» حکومت‌هایی که دارای نقش آفرینی در سطح ملی و پشتوانه مردمی هستند مقبولیت بالاتری در عرصه بین‌الملل پیدا می‌کنند. از ارکان خارجی بر محیط خارج از سرزمین خود برخوردار هستند، بدیهی است نتایج و منافع افزایش وزن یک حکومت یا یک واحد سیاسی در نظام بین‌الملل در نهایت به سود مردم آن کشور رقم خواهد خورد. به گزارش حوزه سیاست خارجی ایرنا، دوازدهمین انتخابات مجلس شورای اسلامی روز جمعه ۱۱- اسفند- در فضایی برگزار می‌شود که مطابق معمول و روال انتخابات‌های گذشته توجعات بین‌المللی را متوجه ایران خواهد کرد. نظام دولت- ملت یا Nation- State به عنوان مهم‌ترین ساخت و ساخت سیاسی- اجتماعی یک کشور در قالب «اشتراکات» است که معنا می‌یابد. یکی از مهم‌ترین وجوه اشتراک ملت در دوران معاصر کنش‌گری سیاسی- اجتماعی اعضای یک کشور است که تجلی آن در «صدوق رای» است. مشارکت در امر سیاسی از مولفه‌هایی است که در انحصار شخصی یا گروهی نیست و در جهان امروز یکی از حقوق تصریح شده ملی شهروندی به شمار می‌رود. در ایران برای دستیابی ملت به این حق بدیهی از یک قرن پیش مبارزاتی طولانی در گرفته تا سرانجام بعد از پیروزی انقلاب اسلامی تبدیل به یکی از ارکان ثابت نظام سیاسی کشور در عمل به مردم سالاری شد. نباید فراموش کرد ایران در منطقه و جغرافیایی زندگی می‌کند که در آن انتخابات و صدوق رای هنوز فقط یک آرزو محسوب می‌شود. با این وصف، طی سالیان گذشته جریان‌ت ضد ایرانی، تبلیغات زیادی در القا و تثبیت گزاره «تحریم انتخابات» با هدف بمباران تبلیغاتی اذهان جامعه ایران انجام داده‌اند. باید در نظر داشت هیچ پیشینه و سابقه روشنی در جهان وجود نداشته است که قهر با صدوق رای در تحریم انتخابات توانسته باشد به تغییر مثبتی در یک کشور انجامیده باشد. در حقیقت هدف این ویرانی طلبان، ایجاد بن بست در کشور است. برای آنها، تحریم اقتصادی ایران و تحمیل

رنج علیه مردم کشورمان، پروژهای سیاسی است که به محلی برای اترتاق تبدیل شده‌است. این جریان‌ات آلوده و ضد میهنی که وابستگی علنی به دشمنان تاریخی ایران تر کنند، به همین علت است که دشمنان و رقبای ایران در هر دوره ای در جستجوی راهی برای تضعیف قدرت و ثبات ایران از دل یک انتخابات کم‌رقی از حیث پشتیبانی مردمی هستند، چرا که در جهان شبکه ای شده امروز، میزان مشارکت ملی، صدوق آرا رابطه مستقیمی با روابط خارجی داشته و دورنمای سیاست خارجی ایران را ترسیم خواهد کرد. از همین رو، حمایت حداکثری و ملی از اصل انتخابات، برنامه های شوم جریان ضد ایرانی را که در انتظار اثر تحریم‌های اقتصادی برای سوریه سازی از ایران نرسسته‌اند، خنثی خواهد کرد. انتخابات مهم ترین معیار سنجش مردم سالاری است. میزان مشارکت مردم در انتخابات مشروعیت بخش دولت ها یا نهاد پارلمان به عنوان نماد اراده ملت در پیگیری منافع ملی است. امروزه

وزیر جنگ اسبق رژیم صهیونیستی:

تئانیاهو به پایان کار خود رسیده است

«بنیامین نتانیاهو» نخست وزیر این رژیم به پایان خود رسیده و انتظار می‌رود که «بنی گانتس» عضو شورای جنگ رژیم اسرائیل این موضوع را اعلام کند. وی افزود: باید به سمت انتخابات زودهنگام برویم، ما به کابینه ۵ ماه فرصت داریم. لیرمن پیشتر نیز با اشاره به موفقیت‌های حزب الله لبنان در شمال فلسطین اشغالی هشدار داده بود

اگر مداخله با حزب‌الله را تغییر ندهند، هیچک از ساکنان در شمال سرزمین‌های اشغالی باقی نمی‌ماند. عملیات «طوفان الاقصی» در ۱۵ مه‌ماه، سیستم امنیتی و سیاسی رژیم صهیونیستی را به هم ریخته و به عقیده بسیاری از کارشناسان، این رژیم دیگر نخواهد توانست وضعیت گذشته را بازیابد. تشدید اختلافات داخلی بین سران

رژیم صهیونیستی درباره مقصران شکست از مقاومت فلسطین نیز بر دامنه تنش‌ها در سرزمین‌های اشغالی افزوده و اغلب صهیونیست‌ها، نتانیاهو را مقصر این شکست می‌دانند. همچنین بر اساس نظرسنجی انجام شده اخیر توسط مرکز تحقیقات «لازار» که برای روزنامه صهیونیستی «هماریو» صورت گرفت، ۵۳ درصد از شرکت‌کنندگان در

<p>۲۷ درصد دانند، در مقایسه با ۴۵ درصد باینن، پیش‌تاز است، در حالی‌که موضوع مهاجرت اکنون یکی از نگرانی‌های اصلی رای‌دهندگان است. نظرسنجی «وال استریت ژورنال» نشان می‌دهد که بهبود اقتصاد، کمی به باینن [برای انتخاب مجدد] کمک می‌کند، اما توجه رای‌دهندگان به سمت مهاجرت که موضوعی چالشی‌برانگیز برای دولت فعلی آمریکا است، معطوف شده‌است. بر پایه این گزارش، بحران مهاجرتی به یکی از دغدغه‌های اصلی رای‌دهندگان آمریکایی تبدیل شده است و از نظر اهمیت موضوع، از اقتصاد پیشی گرفته‌است و ۲۰ درصد از پاسخ‌دهندگان این نظرسنجی، آن را موضوعی مهم می‌دانند. علاوه بر</p>	<p>این، مخالفت باینن با مدیریت مهاجرت و درگیری رژیم اسرائیل و محاس همچنان بالاست و چالش‌هایی را برای انتخاب مجدد او در انتخابات ۲۰۲۴ ایالات متحده ایجاد می‌کند. گفتنی است تعداد پناهنجویانی که از سرز آمریکا و مکزیک عبور می‌کنند در دهه گذشته افزایش یافته و این موضوع نگرانی خاصی را برای مقامات مهاجرت فدرال، دولت و نمایندگان کنگره ایجاد کرده‌است. نگرانی‌ها درباره این موضوع تا جایی است که نامزدهای انتخاباتی جمهوری‌خواه و دموکرات به موضوع مهاجرت و نحوه مدیریت مهاجران به عنوان یکی از موضوعات اساسی مورد بحث در کمپین‌های خود می‌پردازند.</p>
---	--

شهباز شریف، بیست و چهارمین نخست وزیر پاکستان کیست؟

شهباز شریف که برخلاف برادر خود از روابط دوستانه با تشکیلات قدرتمند نظامی پاکستان برخوردار است، به صدوق انداخته و وی را به عنوان نخست وزیر جدید پاکستان انتخاب کردند. شهباز شریف با کسب ۲۰۱ رای در مقابل حریف خود عمر ایوب خان (۹۲ رای) از حزب عمران خان توانست بار دیگر سکان نخست وزیری کشورش را برعهده گرفت. در عین حال شهباز شریف پس از موفقیت نمایندگان حامی خود و دیگر جناح‌های همپیمان عربستان سعودی تبعید و در آخر در سال ۲۰۰۷ با پاکستان بازگشت. شهباز شریف در انتخابات سال ۲۰۰۸ و ۲۰۱۳ برای دومین و سومین بار به عنوان سرروزیر ایالت پنجاب برگزیده شد و توانست به عنوان یک مدیر کارآمد و فراتر از یک سیاستمدار سنتی مشهور شود. وی پس از سلب صلاحیت نواز شریف از سوی دیوان عالی پاکستان و محاکمه برادرش به اتهام پولشویی و فساد به عنوان رئیس حزب مسلم لیگ نواز منصوب شد. آذرماه ۱۳۹۸ دیوان حسابرسی ملی پاکستان چند پرونده فسادمالی علیه شهباز شریف تشکیل داد و سرنجام در مهرماه ۱۳۹۹ بنابر اتهامات مذکور بازداشت شد اما پس از مدتی با قرار وثیقه از سوی دادگاه عالی پاکستان از زندان آزاد شد.

اخبار

چالش‌های باینن برای انتخابات ۲۰۲۴

نظرسنجی جدید روزنامه «وال استریت ژورنال» از افزایش نگرانی شهروندان آمریکایی در مورد سن «جو باینن» و مسائل مهمی از جمله مهاجرت و افزایش قیمت‌های مصرف‌کننده به عنوان چالش‌های اصلی این سیاستمدار دموکرات برای نامزدی در انتخابات ۲۰۲۴ ریاست جمهوری ایالات متحده پرده برداشت. به گزارش «عصر ایرانیان»، نتایج نظرسنجی جدید «وال استریت ژورنال» حاکی از آن است که حدود ۳۱ درصد از رای‌دهندگان بر این باورند که وضعیت اقتصاد ایالات متحده طی ۲ سال گذشته، در بیشتر دوران ریاست‌جمهوری جو باینن، بهتر شده‌است که نسبت به نظرسنجی این روزنامه آمریکایی در ماه دسامبر (آذر / دی)، ۱۰ درصد افزایش داشته‌است. با وجود این «بهبود جزئی» در دیدگاه رای‌دهندگان آمریکایی نسبت به اقتصاد کشورشان، نگرانی‌ها در مورد افزایش قیمت‌های مصرف‌کننده همچنان ادامه دارد و بیش از دو سوم از رای‌دهندگان نسبت به پیشی گرفتن تورم از رشد درآمدشان، ابراز نگرانی می‌کنند. از سوی دیگر، رای‌دهندگان همچنان نگرانی سن و توان رهبری باینن هستند. بخش قابل توجهی یعنی ۷۳ درصد، باینسن را پیرتر از آن می‌دانند که بار دیگر به عنوان رئیس‌جمهور آتی آمریکا انتخاب شود و [این موضوع] بر جایگاه کلی او تأثیر می‌گذارد. در یک رقابت احتمالی پایاپای باینسن و دونالد ترامپ رئیس‌جمهور سابق آمریکا، ترامپ با ۴۷ درصد حمایت در مقایسه با ۴۵ درصد باینن، پیش‌تاز است، در حالی‌که موضوع مهاجرت اکنون یکی از نگرانی‌های اصلی رای‌دهندگان است. نظرسنجی «وال استریت ژورنال» نشان می‌دهد که بهبود اقتصاد، کمی به باینن [برای انتخاب مجدد] کمک می‌کند، اما توجه رای‌دهندگان به سمت مهاجرت که موضوعی چالش‌انگیز برای دولت فعلی آمریکا است، معطوف شده‌است. بر پایه این گزارش، بحران مهاجرتی به یکی از دغدغه‌های اصلی رای‌دهندگان آمریکایی تبدیل شده‌است و [این موضوع] بر جایگاه کلی او تأثیر می‌گذارد. در یک رقابت احتمالی پایاپای باینسن و دونالد ترامپ رئیس‌جمهور سابق آمریکا، ترامپ با ۴۷ درصد حمایت در مقایسه با ۴۵ درصد باینن، پیش‌تاز است، در حالی‌که موضوع مهاجرت اکنون یکی از نگرانی‌های اصلی رای‌دهندگان است. نظرسنجی «وال استریت ژورنال» نشان می‌دهد که بهبود اقتصاد، کمی به باینن [برای انتخاب مجدد] کمک می‌کند، اما توجه رای‌دهندگان به سمت مهاجرت که موضوعی چالش‌انگیز برای دولت فعلی آمریکا است، معطوف شده‌است. بر پایه این گزارش، بحران مهاجرتی به یکی از دغدغه‌های اصلی رای‌دهندگان آمریکایی تبدیل شده‌است و [این موضوع] بر جایگاه کلی او تأثیر می‌گذارد. در یک رقابت احتمالی پایاپای باینسن و دونالد ترامپ رئیس‌جمهور سابق آمریکا، ترامپ با ۴۷ درصد حمایت در مقایسه با ۴۵ درصد باینن، پیش‌تاز است، در حالی‌که موضوع مهاجرت اکنون یکی از نگرانی‌های اصلی رای‌دهندگان است. نظرسنجی «وال استریت ژورنال» نشان می‌دهد که بهبود اقتصاد، کمی به باینن [برای انتخاب مجدد] کمک می‌کند، اما توجه رای‌دهندگان به سمت مهاجرت که موضوعی چالش‌انگیز برای دولت فعلی آمریکا است، معطوف شده‌است. بر پایه این گزارش، بحران مهاجرتی به یکی از دغدغه‌های اصلی رای‌دهندگان آمریکایی تبدیل شده‌است و [این موضوع] بر جایگاه کلی او تأثیر می‌گذارد. در یک رقابت احتمالی پایاپای باینسن و دونالد ترامپ رئیس‌جمهور سابق آمریکا، ترامپ با ۴۷ درصد حمایت در مقایسه با ۴۵ درصد باینن، پیش‌تاز است، در حالی‌که موضوع مهاجرت اکنون یکی از نگرانی‌های اصلی رای‌دهندگان است. نظرسنجی «وال استریت ژورنال» نشان می‌دهد که بهبود اقتصاد، کمی به باینن [برای انتخاب مجدد] کمک می‌کند، اما توجه رای‌دهندگان به سمت مهاجرت که موضوعی چالش‌انگیز برای دولت فعلی آمریکا است، معطوف شده‌است. بر پایه این گزارش، بحران مهاجرتی به یکی از دغدغه‌های اصلی رای‌دهندگان آمریکایی تبدیل شده‌است و [این موضوع] بر جایگاه کلی او تأثیر می‌گذارد. در یک رقابت احتمالی پایاپای باینسن و دونالد ترامپ رئیس‌جمهور سابق آمریکا، ترامپ با ۴۷ درصد حمایت در مقایسه با ۴۵ درصد باینن، پیش‌تاز است، در حالی‌که موضوع مهاجرت اکنون یکی از نگرانی‌های اصلی رای‌دهندگان است. نظرسنجی «وال استریت ژورنال» نشان می‌دهد که بهبود اقتصاد، کمی به باینن [برای انتخاب مجدد] کمک می‌کند، اما توجه رای‌دهندگان به سمت مهاجرت که موضوعی چالش‌انگیز برای دولت فعلی آمریکا است، معطوف شده‌است. بر پایه این گزارش، بحران مهاجرتی به یکی از دغدغه‌های اصلی رای‌دهندگان آمریکایی تبدیل شده‌است و [این موضوع] بر جایگاه کلی او تأثیر می‌گذارد. در یک رقابت احتمالی پایاپای باینسن و دونالد ترامپ رئیس‌جمهور سابق آمریکا، ترامپ با ۴۷ درصد حمایت در مقایسه با ۴۵ درصد باینن، پیش‌تاز است، در حالی‌که موضوع مهاجرت اکنون یکی از نگرانی‌های اصلی رای‌دهندگان است. نظرسنجی «وال استریت ژورنال» نشان می‌دهد که بهبود اقتصاد، کمی به باینن [برای انتخاب مجدد] کمک می‌کند، اما توجه رای‌دهندگان به سمت مهاجرت که موضوعی چالش‌انگیز برای دولت فعلی آمریکا است، معطوف شده‌است. بر پایه این گزارش، بحران مهاجرتی به یکی از دغدغه‌های اصلی رای‌دهندگان آمریکایی تبدیل شده‌است و [این موضوع] بر جایگاه کلی او تأثیر می‌گذارد. در یک رقابت احتمالی پایاپای باینسن و دونالد ترامپ رئیس‌جمهور سابق آمریکا، ترامپ با ۴۷ درصد حمایت در مقایسه با ۴۵ درصد باینن، پیش‌تاز است، در حالی‌که موضوع مهاجرت اکنون یکی از نگرانی‌های اصلی رای‌دهندگان است. نظرسنجی «وال استریت ژورنال» نشان می‌دهد که بهبود اقتصاد، کمی به باینن [برای انتخاب مجدد] کمک می‌کند، اما توجه رای‌دهندگان به سمت مهاجرت که موضوعی چالش‌انگیز برای دولت فعلی آمریکا است، معطوف شده‌است. بر پایه این گزارش، بحران مهاجرتی به یکی از دغدغه‌های اصلی رای‌دهندگان آمریکایی تبدیل شده‌است و [این موضوع] بر جایگاه کلی او تأثیر می‌گذارد. در یک رقابت احتمالی پایاپای باینسن و دونالد ترامپ رئیس‌جمهور سابق آمریکا، ترامپ با ۴۷ درصد حمایت در مقایسه با ۴۵ درصد باینن، پیش‌تاز است، در حالی‌که موضوع مهاجرت اکنون یکی از نگرانی‌های اصلی رای‌دهندگان است. نظرسنجی «وال استریت ژورنال» نشان می‌دهد که بهبود اقتصاد، کمی به باینن [برای انتخاب مجدد] کمک می‌کند، اما توجه رای‌دهندگان به سمت مهاجرت که موضوعی چالش‌انگیز برای دولت فعلی آمریکا است، معطوف شده‌است. بر پایه این گزارش، بحران مهاجرتی به یکی از دغدغه‌های اصلی رای‌دهندگان آمریکایی تبدیل شده‌است و [این موضوع] بر جایگاه کلی او تأثیر می‌گذارد. در یک رقابت احتمالی پایاپای باینسن و دونالد ترامپ رئیس‌جمهور سابق آمریکا، ترامپ با ۴۷ درصد حمایت در مقایسه با ۴۵ درصد باینن، پیش‌تاز است، در حالی‌که موضوع مهاجرت اکنون یکی از نگرانی‌های اصلی رای‌دهندگان است. نظرسنجی «وال استریت ژورنال» نشان می‌دهد که بهبود اقتصاد، کمی به باینن [برای انتخاب مجدد] کمک می‌کند، اما توجه رای‌دهندگان به سمت مهاجرت که موضوعی چالش‌انگیز برای دولت فعلی آمریکا است، معطوف شده‌است. بر پایه این گزارش، بحران مهاجرتی به یکی از دغدغه‌های اصلی رای‌دهندگان آمریکایی تبدیل شده‌است و [این موضوع] بر جایگاه کلی او تأثیر می‌گذارد. در یک رقابت احتمالی پایاپای باینسن و دونالد ترامپ رئیس‌جمهور سابق آمریکا، ترامپ با ۴۷ درصد حمایت در مقایسه با ۴۵ درصد باینن، پیش‌تاز است، در حالی‌که موضوع مهاجرت اکنون یکی از نگرانی‌های اصلی رای‌دهندگان است. نظرسنجی «وال استریت ژورنال» نشان می‌دهد که بهبود اقتصاد، کمی به باینن [برای انتخاب مجدد] کمک می‌کند، اما توجه رای‌دهندگان به سمت مهاجرت که موضوعی چالش‌انگیز برای دولت فعلی آمریکا است، معطوف شده‌است. بر پایه این گزارش، بحران مهاجرتی به یکی از دغدغه‌های اصلی رای‌دهندگان آمریکایی تبدیل شده‌است و [این موضوع] بر جایگاه کلی او تأثیر می‌گذارد. در یک رقابت احتمالی پایاپای باینسن و دونالد ترامپ رئیس‌جمهور سابق آمریکا، ترامپ با ۴۷ درصد حمایت در مقایسه با ۴۵ درصد باینن، پیش‌تاز است، در حالی‌که موضوع مهاجرت اکنون یکی از نگرانی‌های اصلی رای‌دهندگان است. نظرسنجی «وال استریت ژورنال» نشان می‌دهد که بهبود اقتصاد، کمی به باینن [برای انتخاب مجدد] کمک می‌کند، اما توجه رای‌دهندگان به سمت مهاجرت که موضوعی چالش‌انگیز برای دولت فعلی آمریکا است، معطوف شده‌است. بر پایه این گزارش، بحران مهاجرتی به یکی از دغدغه‌های اصلی رای‌دهندگان آمریکایی تبدیل شده‌است و [این موضوع] بر جایگاه کلی او تأثیر می‌گذارد. در یک رقابت احتمالی پایاپای باینسن و دونالد ترامپ رئیس‌جمهور سابق آمریکا، ترامپ با ۴۷ درصد حمایت در مقایسه با ۴۵ درصد باینن، پیش‌تاز است، در حالی‌که موضوع مهاجرت اکنون یکی از نگرانی‌های اصلی رای‌دهندگان است. نظرسنجی «وال استریت ژورنال» نشان می‌دهد که بهبود اقتصاد، کمی به باینن [برای انتخاب مجدد] کمک می‌کند، اما توجه رای‌دهندگان به سمت مهاجرت که موضوعی چالش‌انگیز برای دولت فعلی آمریکا است، معطوف شده‌است. بر پایه این گزارش، بحران مهاجرتی به یکی از دغدغه‌های اصلی رای‌دهندگان آمریکایی تبدیل شده‌است و [این موضوع] بر جایگاه کلی او تأثیر می‌گذارد. در یک رقابت احتمالی پایاپای باینسن و دونالد ترامپ رئیس‌جمهور سابق آمریکا، ترامپ با ۴۷ درصد حمایت در مقایسه با ۴۵ درصد باینن، پیش‌تاز است، در حالی‌که موضوع مهاجرت اکنون یکی از نگرانی‌های اصلی رای‌دهندگان است. نظرسنجی «وال استریت ژورنال» نشان می‌دهد که بهبود اقتصاد، کمی به باینن [برای انتخاب مجدد] کمک می‌کند، اما توجه رای‌دهندگان به سمت مهاجرت که موضوعی چالش‌انگیز برای دولت فعلی آمریکا است، معطوف شده‌است. بر پایه این گزارش، بحران مهاجرتی به یکی از دغدغه‌های اصلی رای‌دهندگان آمریکایی تبدیل شده‌است و [این موضوع] بر جایگاه کلی او تأثیر می‌گذارد. در یک رقابت احتمالی پایاپای باینسن و دونالد ترامپ رئیس‌جمهور سابق آمریکا، ترامپ با ۴۷ درصد حمایت در مقایسه با ۴۵ درصد باینن، پیش‌تاز است، در حالی‌که موضوع مهاجرت اکنون یکی از نگرانی‌های اصلی رای‌دهندگان است. نظرسنجی «وال استریت ژورنال» نشان می‌دهد که بهبود اقتصاد، کمی به باینن [برای انتخاب مجدد] کمک می‌کند، اما توجه رای‌دهندگان به سمت مهاجرت که موضوعی چالش‌انگیز برای دولت فعلی آمریکا است، معطوف شده‌است. بر پایه این گزارش، بحران مهاجرتی به یکی از دغدغه‌های اصلی رای‌دهندگان آمریکایی تبدیل شده‌است و [این موضوع] بر جایگاه کلی او تأثیر می‌گذارد. در یک رقابت احتمالی پایاپای باینسن و دونالد ترامپ رئیس‌جمهور سابق آمریکا، ترامپ با ۴۷ درصد حمایت در مقایسه با ۴۵ درصد باینن، پیش‌تاز است، در حالی‌که موضوع مهاجرت اکنون یکی از نگرانی‌های اصلی رای‌دهندگان است. نظرسنجی «وال استریت ژورنال» نشان می‌دهد که بهبود اقتصاد، کمی به باینن [برای انتخاب مجدد] کمک می‌کند، اما توجه رای‌دهندگان به سمت مهاجرت که موضوعی چالش‌انگیز برای دولت فعلی آمریکا است، معطوف شده‌است. بر پایه این گزارش، بحران مهاجرتی به یکی از دغدغه‌های اصلی رای‌دهندگان آمریکایی تبدیل شده‌است و [این موضوع] بر جایگاه کلی او تأثیر می‌گذارد. در یک رقابت احتمالی پایاپای باینسن و دونالد ترامپ رئیس‌جمهور سابق آمریکا، ترامپ با ۴۷ درصد حمایت در مقایسه با ۴۵ درصد باینن، پیش‌تاز است، در حالی‌که موضوع مهاجرت اکنون یکی از نگرانی‌های اصلی رای‌دهندگان است. نظرسنجی «وال استریت ژورنال» نشان می‌دهد که بهبود اقتصاد، کمی به باینن [برای انتخاب مجدد] کمک می‌کند، اما توجه رای‌دهندگان به سمت مهاجرت که موضوعی چالش‌انگیز برای دولت فعلی آمریکا است، معطوف شده‌است. بر پایه این گزارش، بحران مهاجرتی به یکی از دغدغه‌های اصلی رای‌دهندگان آمریکایی تبدیل شده‌است و [این موضوع] بر جایگاه کلی او تأثیر می‌گذارد. در یک رقابت احتمالی پایاپای باینسن و دونالد ترامپ رئیس‌جمهور سابق آمریکا، ترامپ با ۴۷ درصد حمایت در مقایسه با ۴۵ درصد باینن، پیش‌تاز است، در حالی‌که موضوع مهاجرت اکنون یکی از نگرانی‌های اصلی رای‌دهندگان است. نظرسنجی «وال استریت ژورنال» نشان می‌دهد که بهبود اقتصاد، کمی به باینن [برای انتخاب مجدد] کمک می‌کند، اما توجه رای‌دهندگان به سمت مهاجرت که موضوعی چالش‌انگیز برای دولت فعلی آمریکا است، معطوف شده‌است. بر پایه این گزارش، بحران مهاجرتی به یکی از دغدغه‌های اصلی رای‌دهندگان آمریکایی تبدیل شده‌است و [این موضوع] بر جایگاه کلی او تأثیر می‌گذارد. در یک رقابت احتمالی پایاپای باینسن و دونالد ترامپ رئیس‌جمهور سابق آمریکا، ترامپ با ۴۷ درصد حمایت در مقایسه با ۴۵ درصد باینن، پیش‌تاز است، در حالی‌که موضوع مهاجرت اکنون یکی از نگرانی‌های اصلی رای‌دهندگان است. نظرسنجی «وال استریت ژورنال» نشان می‌دهد که بهبود اقتصاد، کمی به باینن [برای انتخاب مجدد] کمک می‌کند، اما توجه رای‌دهندگان به سمت مهاجرت که موضوعی چالش‌انگیز برای دولت فعلی آمریکا است، معطوف شده‌است. بر پایه این گزارش، بحران مهاجرتی به یکی از دغدغه‌های اصلی رای‌دهندگان آمریکایی تبدیل شده‌است و [این موضوع] بر جایگاه کلی او تأثیر می‌گذارد. در یک رقابت احتمالی پایاپای باینسن و دونالد ترامپ رئیس‌جمهور سابق آمریکا، ترامپ با ۴۷ درصد حمایت در مقایسه با ۴۵ درصد باینن، پیش‌تاز است، در حالی‌که موضوع مهاجرت اکنون یکی از نگرانی‌های اصلی رای‌دهندگان است. نظرسنجی «وال استریت ژورنال» نشان می‌دهد که بهبود اقتصاد، کمی به باینن [برای انتخاب مجدد] کمک می‌کند، اما توجه رای‌دهندگان به سمت مهاجرت که موضوعی چالش‌انگیز برای دولت فعلی آمریکا است، معطوف شده‌است. بر پایه این گزارش، بحران مهاجرتی به یکی از دغدغه‌های اصلی رای‌دهندگان آمریکایی تبدیل شده‌است و [این موضوع] بر جایگاه کلی او تأثیر می‌گذارد. در یک رقابت احتمالی پایاپای باینسن و دونالد ترامپ رئیس‌جمهور سابق آمریکا، ترامپ با ۴۷ درصد حمایت در مقایسه با ۴۵ درصد باینن، پیش‌تاز است، در حالی‌که موضوع مهاجرت اکنون یکی از نگرانی‌های اصلی رای‌دهندگان است. نظرسنجی «وال استریت ژورنال» نشان می‌دهد که بهبود اقتصاد، کمی به باینن [برای انتخاب مجدد] کمک می‌کند، اما توجه رای‌دهندگان به سمت مهاجرت که موضوعی چالش‌انگیز برای دولت فعلی آمریکا است، معطوف شده‌است. بر پایه این گزارش، بحران مهاجرتی به یکی از دغدغه‌های اصلی رای‌دهندگان آمریکایی تبدیل شده‌است و [این موضوع] بر جایگاه کلی او تأثیر می‌گذارد. در یک رقابت احتمالی پایاپای باینسن و دونالد ترامپ رئیس‌جمهور سابق آمریکا، ترامپ با ۴۷ درصد حمایت در مقایسه با ۴۵ درصد باینن، پیش‌تاز است، در حالی‌که موضوع مهاجرت اکنون یکی از نگرانی‌های اصلی رای‌دهندگان است. نظرسنجی «وال استریت ژورنال» نشان می‌دهد که بهبود اقتصاد، کمی به باینن [برای انتخاب مجدد] کمک می‌کند، اما توجه رای‌دهندگان به سمت مهاجرت که موضوعی چالش‌انگیز برای دولت فعلی آمریکا است، معطوف شده‌است. بر پایه این گزارش، بحران مهاجرتی به یکی از دغدغه‌های اصلی رای‌دهندگان آمریکایی تبدیل شده‌است و [این موضوع] بر جایگاه کلی او تأثیر می‌گذارد. در یک رقابت احتمالی پایاپای باینسن و دونالد ترامپ رئیس‌جمهور سابق آمریکا، ترامپ با ۴۷ درصد حمایت در مقایسه با ۴۵ درصد باینن، پیش‌تاز است، در حالی‌که موضوع مهاجرت اکنون یکی از نگرانی‌های اصلی رای‌دهندگان است. نظرسنجی «وال استریت ژورنال» نشان می‌دهد که بهبود اقتصاد، کمی به باینن [برای انتخاب مجدد] کمک می‌کند، اما توجه رای‌دهندگان به سمت مهاجرت که موضوعی چالش‌انگیز برای دولت فعلی آمریکا است، معطوف شده‌است. بر پایه این گزارش، بحران مهاجرتی به یکی از دغدغه‌های اصلی رای‌دهندگان آمریکایی تبدیل شده‌است و [این موضوع] بر جایگاه کلی او تأثیر می‌گذارد. در یک رقابت احتمالی پایاپای باینسن و دونالد ترامپ رئیس‌جمهور سابق آمریکا، ترامپ با ۴۷ درصد حمایت در مقایسه با ۴۵ درصد باینن، پیش‌تاز است، در حالی‌که موضوع مهاجرت اکنون یکی از نگرانی‌های اصلی رای‌دهندگان است. نظرسنجی «وال استریت ژورنال» نشان می‌دهد که بهبود اقتصاد، کمی به باینن [برای انتخاب مجدد] کمک می‌کند، اما توجه رای‌دهندگان به سمت مهاجرت که موضوعی چالش‌انگیز برای دولت فعلی آمریکا است، معطوف شده‌است. بر پایه این گزارش، بحران مهاجرتی به یکی از دغدغه‌های اصلی رای‌دهندگان آمریکایی تبدیل شده‌است و [این موضوع] بر جایگاه کلی او تأثیر می‌گذارد. در یک رقابت احتمالی پایاپای باینسن و دونالد ترامپ رئیس‌جمهور سابق آمریکا، ترامپ با ۴۷ درصد حمایت در مقایسه با ۴۵ درصد باینن، پیش‌تاز است، در حالی‌که موضوع مهاجرت اکنون یکی از نگرانی‌های اصلی رای‌دهندگان است. نظرسنجی «وال استریت ژورنال» نشان می‌دهد که بهبود اقتصاد، کمی به باینن [برای انتخاب مجدد] کمک می‌کند، اما توجه رای‌دهندگان به سمت مهاجرت که موضوعی چالش‌انگیز برای دولت فعلی آمریکا است، معطوف شده‌است. بر پایه این گزارش، بحران مهاجرتی به یکی از دغدغه‌های اصلی رای‌دهندگان آمریکایی تبدیل شده‌است و [این موضوع] بر جایگاه کلی او تأثیر می‌گذارد. در یک رقابت احتمالی پایاپای باینسن و دونالد ترامپ رئیس‌جمهور سابق آمریکا، ترامپ با ۴۷ درصد حمایت در مقایسه با ۴۵ درصد باینن، پیش‌تاز است، در حالی‌که موضوع مهاجرت اکنون یکی از نگرانی‌های اصلی رای‌دهندگان است. نظرسنجی «وال استریت ژورنال» نشان می‌دهد که بهبود اقتصاد، کمی به باینن [برای انتخاب مجدد] کمک می‌کند، اما توجه رای‌دهندگان به سمت مهاجرت که موضوعی چالش‌انگیز برای دولت فعلی آمریکا است، معطوف شده‌است. بر پایه این گزارش، بحران مهاجرتی به یکی از دغدغه‌های اصلی رای‌دهندگان آمریکایی تبدیل شده‌است و [این موضوع] بر جایگاه کلی او تأثیر می‌گذارد. در یک رقابت احتمالی پایاپای باینسن و دونالد ترامپ رئیس‌جمهور سابق آمریکا، ترامپ با ۴۷ درصد حمایت در مقایسه با ۴۵ درصد باینن، پیش‌تاز است، در حالی‌که موضوع مهاجرت اکنون یکی از نگرانی‌های اصلی رای‌دهندگان است. نظرسنجی «وال استریت ژورنال» نشان می‌دهد که بهبود اقتصاد، کمی به باینن [برای انتخاب مجدد] کمک می‌کند، اما توجه رای‌دهندگان به سمت مهاجرت که موضوعی چالش‌انگیز برای دولت فعلی آمریکا است، معطوف شده‌است. بر پایه این گزارش، بحران مهاجرتی به یکی از دغدغه‌های اصلی رای‌دهندگان آمریکایی تبدیل شده‌است و [این موضوع] بر جایگاه کلی او تأثیر می‌گذارد. در یک رقابت احتمالی پایاپای باینسن و دونالد ترامپ رئیس‌جمهور سابق آمریکا، ترامپ با ۴۷ درصد حمایت در مقایسه با ۴۵ درصد باینن، پیش‌تاز است، در حالی‌که موضوع مهاجرت اکنون یکی از نگرانی‌های اصلی رای‌دهندگان است. نظرسنجی «وال استریت ژورنال» نشان می‌دهد که بهبود اقتصاد، کمی به باینن [برای انتخاب مجدد] کمک می‌کند، اما توجه رای‌دهندگان به سمت مهاجرت که موضوعی چالش‌انگیز برای دولت فعلی آمریکا است، معطوف شده‌است. بر پایه این گزارش، بحران مهاجرتی به یکی از دغدغه‌های اصلی رای‌دهندگان آمریکایی تبدیل شده‌است و [این موضوع] بر جایگاه کلی او تأثیر می‌گذارد. در یک رقابت احتمالی پایاپای باینسن و دونالد ترامپ رئیس‌جمهور سابق آمریکا، ترامپ با ۴۷ درصد حمایت در مقایسه با ۴۵ درصد باینن، پیش‌تاز است، در حالی‌که موضوع مهاجرت اکنون یکی از نگرانی‌های اصلی رای‌دهندگان است. نظرسنجی «وال استریت ژورنال» نشان می‌دهد که بهبود اقتصاد، کمی به باینن [برای انتخاب مجدد] کمک می‌کند، اما توجه رای‌دهندگان به سمت مهاجرت که موضوعی چالش‌انگیز برای دولت فعلی آمریکا است، معطوف شده‌است. بر پایه این گزارش، بحران مهاجرتی به یکی از دغدغه‌های اصلی رای‌دهندگان آمریکایی تبدیل شده‌است و [این موضوع] بر جایگاه کلی او تأثیر می‌گذارد. در یک رقابت احتمالی پایاپای باینسن و دونالد ترامپ رئیس‌جمهور سابق آمریکا، ترامپ با ۴۷ درصد حمایت در مقایسه با ۴۵ درصد باینن، پیش‌تاز است، در حالی‌که موضوع مهاجرت اکنون یکی از نگرانی‌های اصلی رای‌دهندگان است. نظرسنجی «وال استریت ژورنال» نشان می‌دهد که بهبود اقتصاد، کمی به باینن [برای انتخاب مجدد] کمک می‌کند، اما توجه رای‌دهندگان به سمت مهاجرت که موضوعی چالش‌انگیز برای دولت فعلی آمریکا است، معطوف شده‌است. بر پایه این گزارش، بحران مهاجرتی به یکی از دغدغه‌های اصلی رای‌دهندگان آمریکایی تبدیل شده‌است و [این موضوع] بر جایگاه کلی او تأثیر می‌گذارد. در یک رقابت احتمالی پایاپای باینسن و دونالد ترامپ رئیس‌جمهور سابق آمریکا، ترامپ با ۴۷ درصد حمایت در مقایسه با ۴۵ درصد باینن، پیش‌تاز است، در حالی‌که موضوع مهاجرت اکنون یکی از نگرانی‌های اصلی رای‌دهندگان است. نظرسنجی «وال استریت ژورنال» نشان می‌دهد که بهبود اقتصاد، کمی به باینن [برای انتخاب مجدد] کمک می‌کند، اما توجه رای‌دهندگان به سمت مهاجرت که موضوعی چالش‌انگیز برای دولت فعلی آمریکا است، معطوف شده‌است. بر پایه این گزارش، بحران مهاجرتی به یکی از دغدغه‌های اصلی رای‌دهندگان آمریکایی تبدیل شده‌است و [این موضوع] بر جایگاه کلی او تأثیر می‌گذارد. در یک رقابت احتمالی پایاپای باینسن و دونالد ترامپ رئیس‌جمهور سابق آمریکا، ترامپ با ۴۷ درصد حمایت در مقایسه با ۴۵ درصد باینن، پیش‌تاز است، در حالی‌که موضوع مهاجرت اکنون یکی از نگرانی‌های اصلی رای‌دهندگان است. نظرسنجی «وال استریت ژورنال» نشان می‌دهد که بهبود اقتصاد، کمی به باینن [برای انتخاب مجدد] کمک می‌کند، اما توجه رای‌دهندگان به سمت مهاجرت که موضوعی چالش‌انگیز برای دولت فعلی آمریکا است، معطوف شده‌است. بر پایه این گزارش، بحران مهاجرتی به یکی از دغدغه‌های اصلی رای‌دهندگان آمریکایی تبدیل شده‌است و [این موضوع] بر جایگاه کلی او تأثیر می‌گذارد. در یک رقابت احتمالی پایاپای باینسن و دونالد ترامپ رئیس‌جمهور سابق آمریکا، ترامپ با ۴۷ درصد حمایت در مقایسه با ۴۵ درصد باینن، پیش‌تاز است، در حالی‌که موضوع مهاجرت اکنون یکی از نگرانی‌های اصلی رای‌دهندگان است. نظرسنجی «وال استریت ژورنال» نشان می‌دهد که بهبود اقتصاد، کمی به باینن [برای انتخاب مجدد] کمک می‌کند، اما توجه رای‌دهندگان به سمت مهاجرت که موضوعی چالش‌انگیز برای دولت فعلی آمریکا است، معطوف شده‌است. بر پایه این گزارش، بحران مهاجرتی به یکی از دغدغه‌های اصلی رای‌دهندگان آمریکایی تبدیل شده‌است و [این موضوع] بر جایگاه کلی او تأثیر می‌گذارد. در یک رقابت احتمالی پایاپای باینسن و دونالد ترامپ رئیس‌جمهور سابق آمریکا، ترامپ با ۴۷ درصد حمایت در مقایسه با ۴۵ درصد باینن، پیش‌تاز است، در حالی‌که موضوع مهاجرت اکنون یکی از نگرانی‌های اصلی رای‌دهندگان است. نظرسنجی «وال استریت ژورنال» نشان می‌دهد که بهبود اقتصاد، کمی به باینن [برای انتخاب مجدد] کمک می‌کند، اما توجه رای‌دهندگان به سمت مهاجرت که موضوعی چالش‌انگیز برای دولت فعلی آمریکا است، معطوف شده‌است. بر پایه این گزارش، بحران مهاجرتی به یکی از دغدغه‌های اصلی رای‌دهندگان آمریکایی تبدیل شده‌است و [این موضوع] بر جایگاه کلی او تأثیر می‌گذارد. در یک رقابت احتمالی پایاپای باینسن و دونالد ترامپ رئیس‌جمهور سابق آمریکا، ترامپ با ۴۷ درصد حمایت در مقایسه با ۴۵ درصد باینن، پیش‌تاز است، در حالی‌که موضوع مهاجرت اکنون یکی از نگرانی‌های اصلی رای‌دهندگان است. نظرسنجی «وال استریت ژورنال» نشان می‌دهد که بهبود اقتصاد، کمی به باینن [برای انتخاب مجدد] کمک می‌کند، اما توجه رای‌دهندگان به سمت مهاجرت که موضوعی چالش‌انگیز برای دولت فعلی آمریکا است، معطوف شده‌است. بر پایه این گزارش، بحران مهاجرتی به یکی از دغدغه‌های اصلی رای‌دهندگان آمریکایی تبدیل شده‌است و [این موضوع] بر جایگاه کلی او تأثیر می‌گذارد. در یک رقابت احتمالی پایاپای باینسن و دونالد ترامپ رئیس‌جمهور سابق آمریکا، ترامپ با ۴۷ درصد حمایت در مقایسه با ۴۵ درصد باینن، پیش‌تاز است، در حالی‌که موضوع مهاجرت اکنون یکی از نگرانی‌های اصلی رای‌دهندگان است. نظرسنجی «وال استریت ژورنال» نشان می‌دهد که بهبود اقتصاد، کمی به باینن [برای انتخاب مجدد] کمک می‌کند، اما توجه رای‌دهندگان به سمت مهاجرت که موضوعی چالش‌انگیز برای دولت فعلی آمریکا است، معطوف شده‌است. بر پایه این گزارش، بحران مهاجرتی به یکی از دغدغه‌های اصلی رای‌دهندگان آمریکایی تبدیل شده‌است و [این موضوع] بر جایگاه کلی او تأثیر می‌گذارد. در یک رقابت احتمالی پایاپای باینسن و دونالد ترامپ رئیس‌جمهور سابق آمریکا، ترامپ با ۴۷ درصد حمایت در مقایسه با ۴۵ درصد باینن، پیش‌تاز است، در حالی‌که موضوع مهاجرت اکنون یکی از نگرانی‌های اصلی رای‌دهندگان است. نظرسنجی «وال استریت ژورنال» نشان می‌دهد که بهبود اقتصاد، کمی به باینن [برای انتخاب مجدد] کمک می‌کند، اما توجه رای‌دهندگان به سمت مهاجرت که موضوعی چالش‌انگیز برای دولت فعلی آمریکا است، معطوف شده‌است. بر پایه این گزارش، بحران مهاجرتی به یکی از دغدغه‌های اصلی رای‌دهندگان آمریکایی تبدیل شده‌است و [این موضوع] بر جایگاه کلی او تأثیر می

اخیار

تعیین نرخ بازدید از موزه‌های تخت مالکیت شهرداری تهران برای سال آینده

اعضای شوروی اسلامی شهر تهران در جلسه علنی بررسی لایحه اصلاحیه مصوبه بهای خدمات استفاده از مراکز فرهنگی- موزه‌های تحت مالکیت شهرداری تهران را در دستور کار داشتند که در همین راستا نرگس معنی پور گفت: پیشنهاد کمیسیون برای بازدیدکنندگان داخلی ۳۰ هزار تومان، پیشنهاد کمیسیون برای باغ موزهها ۲۵ هزار تومان و شهرداری ۲۴ هزار تومان و برای خانه موزه‌ها پیشنهاد کمیسیون ۱۰ هزار تومان و شهرداری تهران ۸۴۰۰ تومان است.وی افزود: پیشنهاد کمیسیون فرهنگی و اجتماعی و شهرداری برای بلیت بازدید از خانه موزه ها برای بازدیدکنندگان خارجی ۱۲ هزار تومان، باغ موزه ها ۹ هزار تومان و خانه موزه ها پیشنهاد کمیسیون ۸ هزار تومان و شهرداری ۷ هزار و ۸۰۰ تومان است.بر اساس تبصره‌های این لایحه، شهرداری تهران مجاز است بهای بلیت های بازدید از موزه ها را در قالب کارت‌های اعتباری، بن کارت یا از طریق آمانی به فروش برساند. همچنین شهرداری تهران مجاز است برای ارائه بهینه خدمات و افزایش منابع مالی مورد نیاز حداکثر تا سقف ۱۰ درصد از مبلغ بهای خدمات را در قالب کارمزد بازاریابی اختصاص دهد.

احتمال سر ریز شدن سدها در ۷ استان
وقوع زمین و کولاک در ۱۱ استان و احتمال سر ریز شدن سدها در هفت استان همندار داد.سازمان هواشناسی با صدور هشدار نازچینرنگ آورده است: بارش برف، باران، وزش باد شدید موقت، کاهش نسبی دما، کولاک برف و مه دوشنبه (۱۴ اسفندماه) در چهارمحال و بختیاری، غرب و جنوب اصفهان و ارتفاعات در استان‌های کهگیلویه و بویراحمد، شمال فارس، یزد، کرمان، خراسان جنوبی و شمال شرق خوزستان سه‌شنبه (۱۵ اسفندماه) در جنوب خراسان رضوی و ارتفاعات خراسان جنوبی بیش‌بیش می‌شود.در این شرایط جوی اختلال در ناگان حمل و نقل جاده‌ای، ریلی و هوایی، یخ‌زدگی و لغزندگی زمین در گرده‌نهدی کوهستانی به سبب بارش برف، انبساط گرده‌های مسیرهای برفگیر، کاهش دید، وقوع بهمن، کولاک برف، احتمال قطعی برف بویژه در نواحی روستایی و خسارت به سازه‌های موقت، نپاله‌ها، ماشین‌آلات و محصولات کشاورزی دور از انتظار نیست.به توصیه سازمان هواشناسی پرهیز از سفر بویژه در گرده‌های برف گیر و در صورت ضرورت مجهز بودن خودروها به ادوات زمستانی، پرهیز از فعالیت‌های عمرانی، آمادگی دستگاه‌های اجرائی و امدادی، آمادگی راهداری جهت برف‌رویی در گرده‌ها و نقاط سردسیر، صرفه‌جویی در مصرف نهاده‌های انرژی، انتقال ماشین‌آلات کشاورزی به مکان‌های مستف، به‌کارگیری تمهیدات لازم برای درختان جوان در مقابل برف و سرما و اطمینان از استحکام سازه‌های موقت در دستور کار قرار گیرد.

قیمت بلیت بازدید از برج میلاد سال آینده چقدر است؟

اعضای شوروی شهر تهران بررسی لوابح اصلاحیه مصوبه بهای خدمات استفاده از مراکز فرهنگی- موزه های تحت مالکیت شهرداری و اصلاحیه مصوبه بهای خدمات استفاده از مراکز تفریحی- بازدید از برج میلاد را روی میز بررسی قرار دادند و نرگس معنی پور در تشریح این دستور جلسه بیان کرد: نرخ بهای خدمات پیشنهاد شهرداری و کمیسیون جمع‌بندی شد و نرخ بازدید از ابتدای سال لازم‌الاجرا است و بر همین اساس برای بازدیدکنندگان داخلی نرخ بلیت سکوی دید باز سال گذشته ۸۰ هزار تومان و امسال پیشنهاد شهرداری و کمیسیون ۱۱۰ هزار تومان است.وی با بیان اینکه بلیت بازدید کنندگان داخلی از کل طبقات به پیشنهاد شهرداری جدا شده به گونه ای که شهرداری تهران پیشنهاد داده بود که نرخ بلیت بازدید کنندگان از سه طبقه ۱۹۵ هزار تومان باشد که ما در کمیسیون فرهنگی پیشنهاد ۱۸۰ هزار تومان داشتیم، ادامه داد: شهرداری نرخ بلیت بازدید از گنبد آسمان شهرداری تهران را پیشنهاد ۱۹۵ هزار تومان داده بود که در کمیسیون فرهنگی و کمیسیون ۱۸۰ هزار تومان پیشنهاد شده است و دقت داشت باشید که در سال گذشته این دو بخش با هم بود؛ اما امسال جدا شده است.وی افزود: برای بازدید کنندگان خارجی ما در کمیسیون فرهنگی بازدید از سکوی دیدباز را ۲۰ دلار، بازدید از سه طبقه برای افراد خارجی را ۳۰ دلار و نرخ بازدید از گنبد آسمان نیز ۲۰ دلار پیشنهاد دادیم.

گروه اجتماعی: وزیر آموزش و پرورش گفت: دولت با وجود محدودیت‌ها ۶۰ میلیون یورو در صندوق ذخیره ارزی به نوسازی مدارس اختصاص داد.به گزارش «عصر ایرانیان»، رضا مراد صحرایی در آیین تجلیل از مهندسین برتر اظهار کرد: سازمان نوسازی مدارس یک ستاره پوشش برای بازدیدکنندگان داخلی ۳۰ هزار تومان، پیشنهاد کمیسیون فرهنگی و اجتماعی و شهرداری برای بلیت بازدید از خانه موزه ها برای بازدیدکنندگان خارجی ۱۲ هزار تومان، باغ موزه ها ۹ هزار تومان و خانه موزه ها پیشنهاد کمیسیون ۸ هزار تومان و شهرداری ۷ هزار و ۸۰۰ تومان است.بر اساس تبصره‌های این لایحه، شهرداری تهران مجاز است بهای بلیت های بازدید از موزه ها را در قالب کارت‌های اعتباری، بن کارت یا از طریق آمانی به فروش برساند. همچنین شهرداری تهران مجاز است برای ارائه بهینه خدمات و افزایش منابع مالی مورد نیاز حداکثر تا سقف ۱۰ درصد از مبلغ بهای خدمات را در قالب کارمزد بازاریابی اختصاص دهد.

گروه اجتماعی: وزیر آموزش و پرورش گفت: دولت با وجود محدودیت‌ها ۶۰ میلیون یورو در صندوق ذخیره ارزی به نوسازی مدارس اختصاص داد.به گزارش «عصر ایرانیان»، بهرام عین‌اللهی در نشست خبری «همایش بین‌المللی پوشش همگانی سلامت خانواده» گفت: برنامه درمان رایگان کودکان زیر ۷ سال در مراکز درمانی دولتی و مراکز درمانی وابسته به دانشگاه‌های علوم پزشکی به تصویب هیئت وزیران رسیده است و طی هفته جاری اجرا می‌شود.عین‌اللهی با بیان اینکه علی رغم تمام مشکلات اقتصادی و تحریربها برنامه درمان کودکان زیر ۷ سال را در کشور اجرا می‌کنیم، افزود: جمهوری اسلامی ایران نسبت به درمان رایگان کودکان زیر ۷ سال اقدام می‌کند. وی درباره چگونگی اجرای برنامه سلامت خانواده در کشور نیز گفت: برنامه سلامت خانواده طی سال جاری ابتدا در ۵۷ شهرستان اجرا شد. سپس این برنامه در ۹۷ شهرستان اجرا شد و در حال حاضر تعداد شهرستان‌هایی که برنامه سلامت خانواده در آن اجرا می‌شود معادل ۱۹۵ شهر است. امیدواریم که تا پایان دولت سیزدهم بتوانیم تمام شهرستان‌های کشور را تحت پوشش برنامه سلامت خانواده قرار دهیم.وی با اشاره به اجرای پوشش‌های حوزه سلامت گفت: پوشش‌های متعددی در کشور اجرا شده است؛ حدود ۴۶ میلیون نفر در آخرین پوشش حوزه سلامت (غزلباگری دیابت و فشارخون) شرکت کردند و نتایج این پوشش بیانگر این است که برخی از مردم دچار مشکلاتی در حوزه سلامت هستند، اما نسبت به این مشکلات آگاه نیستند.عین‌اللهی با بیان اینکه خودمراقبتی در حوزه سلامت اهمیت فراوانی دارد، افزود: تمام افراد باید به خود مراقبتی و شناخت خود در حوزه سلامت توجه کنیم و اصلاح سبک زندگی در امر پیشگیری بسیار دخیل است. کم‌ترجکی از آفت‌های مهم نظام سلامت به حساب می‌آید و این موضوع در جوامع شهری بسیار مشهود است. بیماری‌هایی مانند فشار خون و دیابت ناشی از کم‌ترجکی و سبک زندگی نادرست است. وی با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران جزو کشورهای خانواده دوست به حساب می‌آید،اگر بخواهیم جامعه درستی داشته باشیم، باید خانواده درست داشته باشیم. خانواده محور اصلی جامعه است و سلامت خانواده از کانون توجه قرار داده‌ایم.عین‌اللهی با بیان اینکه سلامت خانواده جزو ابتکارهای جمهوری اسلامی ایران به حساب می‌آید، افزود: طرح ابتکاری سلامت خانواده را اجرا کرده‌ایم، ما باید بدانیم که بزرگان خانواده‌ها نقش محوری در هر خانواده دارند.وزیر بهداشت ادامه داد: وزارت بهداشت با اجرای برنامه سلامت خانواده در نظر دارد که برای هر ایرانی و هر که ملی، یک پرونده سلامت ایجاد کند. اقدامات وزارت بهداشت محدود به تشکیل پرونده

وزیر آموزش و پرورش خبر داد؛

تخصیص ۶۰ میلیون یورو از صندوق ذخیره ارزی برای مدرسه‌سازی

باید برخی از ویژگی‌های دانش آموزان را به رسمیت بشناسیم.صحرایی یادآور شد: راهروها باید باز باشند. همچنین چیدمان و مدیریت کلاس اهمیت دارد بطور مثال وقتی صندلی و نیمکت به زمین چسبیده باشد راه تعامل در کلاس بسته می‌شود اما وقتی صندلی آزاد باشد، معلم می‌تواند با مله‌های مختلف دانش آموزان را در کنار هم قرار دهد.همچنین صحرایی در آیین

انتقاد تفاهم نامه با بنیاد حفظ و نشر آثار دفاع مقدس با قیدراتی از برخی برنامه های فرهنگی، همچون تولید سرودهای انقلابی و مذهبی به حضور ارزشمند خانواده بزرگ نظام تعلیم و تربیت در انتخابات اشاره کرد و افزود: بسنجاری از تولیدات رسانه ای، محتوای انتخاباتی و رخدادها در رسانه های کشور، توسط خانواده بزرگ آموزش و پرورش تولید شده است که فضای کشور

را تغییر داده و منشاء اثر است.در این جلسه سردار بهمن کارگر رئیس بنیاد حفظ و نشر آثار دفاع مقدس با تقدیر از اقدامات آموزش و پرورش در عرصه حفظ و نشر آثار دفاع مقدس، اظهار داشت: معلمان در دوران دفاع مقدس در خط مقدم جبهه نقش ویژه داشتند و در بعد از دوران دفاع مقدس نیز در سازندگی و آبادانی و مدیریت کشور نقش آفرین بوده و هستند.

در نشست خبری وزیر بهداشت مطرح شد؛

از درمان رایگان کودکان زیر ۷ سال تا تولید ۹۹ درصد داروها در کشور



سلامت نمی‌شود، بلکه برای هر ایرانی که دارای کم‌دلی است یک مراقب سلامت در نظر گرفته‌ایم.عین‌اللهی افزود: هنگامی که مراقبان سلامت یک خانواده را تحت نظر قرار می‌دهند، مشکلات موجود در خانواده تحت نظر خود را تشخیص می‌دهند. عواملی مانند عادات رفتاری، عادات غذایی، ژنتیک و … می‌توانند عامل بیماری باشند که مراقبین سلامت می‌توانند تاثیر این مولفه‌ها در بروز بیماری را برای خانواده‌ها تشریح کنند. هنگامی که خانواده‌ها با این مسائل آشنا می‌شوند، می‌توانند نسبت به مسائل پیشگیرانه اقدام کنند؛ چرا که بهترین پزشک می‌تواند خود شخص باشد.وی در ادامه درباره تمداد خانه‌های سلامت فعال در کشور نیز گفت: ۱۸ هزار خانه بهداشت در کشور فعالیت می‌کنند و خدمات ارائه می‌دهند.وزیر بهداشت با بیان اینکه اقدام اصلی دولت در نظام سلامت جزو دستاوردهای مهم جمهوری اسلامی ایران به حساب می‌آید، افزود: در حوزه آموزش علوم پزشکی نیز از تنوع رشته‌ای برخوردار هستیم. بررسی‌های بیانگر این است که ۱۲۲هزار عضو هیات‌علمی در دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور فعالیت می‌کنند و ۲۷۰ هزار دانشجو در مراکز آموزشی وابسته به وزارت بهداشت تحصیل می‌کنند. همچنین ۷۰۰۰ دانشجوی بین‌الملل در دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور مشغول به تحصیل هستند.عین‌اللهی اظهارنشان کرد: ۸۵۰ مرکز تحقیقاتی در کشور فعالیت می‌کنند. همچنین تعداد تخت‌های بیمارستانی آموزشی ۱۵۰هزار مورد است. وی درباره توسعه نسخه الکترونیک در مراکز درمانی گفت: پیش از آغاز به کار دولت سیزدهم، نسخه الکترونیک فقط به صورت ۱۰ درصد اجرا می‌شد. اما در حال حاضر این میزان به ۹۰ درصد رسیده است. همچنین تشکیل پرونده الکترونیک سلامت از دیگر اقداماتی است که در خصوص سلامت شهروندان ایرانی انجام داده‌ایم.وی درباره وضعیت توریم سلامت در کشور نیز گفت: سال گذشته حدود

به حساب می‌آید.وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی درباره پیشرفت جمهوری اسلامی ایران در زمینه اجرایی شدن طرح سلامت خانواده نیز اظهار کرد: این طرح نیز همچون طرح‌های دیگری که وجود دارد باید در ابتدا ملاحظات برای آن انجام می‌شد که در این زمینه مطالعات وسیعی انجام شده است. طی سالیان گذشته این طرح ابتدا به شکل طرح پزشک خانواده در سال ۹۲ در استان فارس و مازندران آغاز شد.وی افزود: با توجه به نتایجی که اجرای آن داشت و ملاحظات زیادی که در حوزه بهداشت انجام شد و مذاکراتی که با سازمان‌های جهانی داشتیم، ما طرح‌ها را ترسیم کردیم و در راستای طرح کلی وزارت بهداشت به اسم عدالت و تعالی نظام سلامت گام برداشتیم که بتواند عدالت و تعالی در زمینه سلامت ایجاد کند و نهایتاً هم از امسال اجرای آن آغاز شده است. در مراحل اجرا نیز به طور منظم از کارشناسان جهانی کمک گرفتیم و با کمک مسئول سازمان بهداشت جهانی منطقه‌ای مذاکراتی را با آن‌ها داشتیم و بسیار مورد استقبال قرار گرفت.وی در پاسخ به پرسشی درباره مراکز تحقیقاتی گفت: ۸۵۰ مرکز تحقیقاتی در کشور فعالیت می‌کنند و اگر دستاوردی در حوزه‌های مختلف صورت گرفته است به دلیل انجام کارهای تحقیقاتی است. «پژوهش سلامت محور» در کانون توجه دولت سیزدهم قرار گرفته و هدف از پژوهش سلامت محور این است که نیازهای مردم در حوزه سلامت و درمان برطرف شود. هدف وزارت بهداشت این است که پژوهش‌های انجام شده نتیجه محور باشند.وزیر بهداشت گفت: موضوع استفاده از گیاهان دارویی و استفاده از ظرفیت داخلی در کانون توجه وزارت بهداشت قرار گرفته است. «فن‌بازار گیاهان دارویی» را برگزار کردیم. ایران از منظر گیاهان دارویی از وضعیت خوبی برخوردار است و گیاهان دارویی بسیاری در کشور کاشته می‌شود. وی در پاسخ به پرسشی درباره گردشگری سلامت نیز گفت: ما در حوزه گردشگری سلامت نیازمند هستیم که از کشور مبدأ اقدامات اجرایی کنیم. بسیاری از کشورهایی که برای دریافت خدمات سلامت و به ایران سفر می‌کنند از وضعیت خوبی برخوردار نیستند. به همین دلیل تلاش می‌کنیم «ایران سلامت» را در این کشورها ایجاد کنیم. توافقاتی در خصوص ایجاد رایزن سلامت در کشور عراق حاصل شده است. ما با ایجاد رایزن سلامت می‌توانیم خدمات گردشگری سلامت خود در منطقه را افزایش دهیم.وی ادامه داد: وضعیت صادرات دارو باید به نحوی باشد که بتوانیم نیاز داخلی را پاسخ دهیم. کشورهای جهان به کیفیت داروی ایرانی اعتقاد دارند. همزمان با صادرات باید تولید را افزایش دهیم و به شرکت‌های دانش بنیان اعلام کرده‌ایم در صورتی که میزان تولید خود را افزایش دهند می‌توانند میزان صادرات دارو را افزایش دهند. بررسی‌ها بیانگر این است میزان صادرات دارو رو به افزایش است.

همه پای کار آمدند؛

تلاش جهادی و میدانی برای کمک به سیل‌زدگان سیستان و بلوچستانی

راه دسترسی به مردم ساکن روستا نیز قطع می‌شود؛ به همین دلیل امدادگران در سه روز نخست توانستند ۲۰ محور از مجموع ۲۵ محور مسدود شده را با کمک عوامل راهداری بازگشایی کنند تا امکان ارسال کمک‌ها نیز فراهم شود.از سوی دیگر تداوم بارش‌ها در روزهای نخست وقوع سیل، امکان جوی برای پرواز بالگرد بر فراز مناطق سیل‌زده و کمک رسانی به مردم را سلب کرده بود که سرانجام شنبه ۱۲ اسفندماه امکان استفاده از بالگرد فراهم شد و امدادگران توانستند از این طریق به کمک رسانی به مناطق محاصره شده در سیل کمک کنند. هر چند در این مدت امدادگران با استفاده از قایق، کمک به مردم را ادامه دادند. اکنون بر اساس آخرین آمارها ۲۰۰ تیم امدادی با پشتیبانی پنج استان همچوار سیستان و بلوچستان در منطقه حضور دارند و مشغول امدادسانی به متاثرین از سیل و آبگرفتگی در این استان هستند ضمن آنکه ۲ بالگرد هلال احمر نیز

آغاز طرح سلامت نوروزی از ۲۴ اسفند در سراسر کشور

جراحی و ارتوپدی موظفند تیم های ارزیابی سریع، پشتیبان و کمیته مدیریت بحران تشکیل داده و از شیفت های عصر و شب جهت اطمینان از آمادگی تیمارستان‌ها و نحوه ارائه خدمات، بازدیدهای میدانی انجام دهند. واعظی در خصوص تامین نیروی انسانی در این ایام گفت: متخصصن مقیم در رشته های تخصصی در مراکز تک تخصصی چشم پزشکی، مراکز تروما، سوختگی، جراحی، ارتوپدی و زنان به صورت ۲۴ساعته حضور خواهند داشت. رئیس مرکز مدیریت بیمارستانی و تعالی خدمات بالینی وزارت بهداشت گفت: دیوی دارو و مواد مصرفی مورد نیاز در بخش اورژانس بیمارستان‌ها یا اولویت بیمارستان‌های معین تروما و سوختگی و تمامی بیمارستان های عمومی واجد بخش های بستری مرتبط صورت گرفته است.

واعظی در خصوص طرح سلامت نوروزی گفت: طرح سلامت نوروزی طی ۱۴۰۲ نیز از ساعت ۸ صبح روز پنجشنبه ۲۴ اسفند ۱۴۰۲ شروع و در ساعت ۸ صبح روز شنبه ۱۸ فروردین ۱۴۰۳ به پایان می‌رسد.وی افزود: ستاد طرح سلامت نوروزی دانشگاه با مدیریت رئیس دانشگاه و با حضور معاونان بهداشت، درمان، توسعه و غذا و دارو جهت پایش و نظارت بر کیفیت ارائه خدمات مراکز درمانی و بیمارستان های کشور و ارائه خدمت موثر و به هنگام تشکیل خواهد شد.واعظی گفت: همچنین تیم‌های ویژه ارزیابی طرح سلامت نوروزی در ستاد دانشگاه‌ها تشکیل شده و بازدیدهای میدانی و روزه‌ها از مراکز بهداشتی درمانی و بیمارستان‌ها انجام می‌شود. براساس دستورالعمل ابلاغی معاونت درمان هر گونه تعطیلی بخش‌های بستری

عصر ایرانیان

دوشنبه ۱۴ اسفندماه ۱۴۰۲ ■ ۲۳ شعبان ۱۴۴۵

۴ مارس ۲۰۲۴ ■ شماره ۴۰۶۴

جامعه

www.asre-iranian.ir

اخیار

۱۸ درصد مدارس کشور ناایمن هستند
رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور از ساخت ۱۰۵ هزار مدرسه توسط این سازمان خبر داد و گفت: ۲۰۲۰ طرح آموزشی با ظرفیت ۲۹ هزار کلاس درس در مهر امسال افتتاح شد لذا در مهر امسال چالش جدی برای قوه و مدرسه نداشتیم.حمیدرضا خان محمدی با بیان اینکه روز مهندس روزی است که همه مردم به دستان و فکر و ذهن مهندسان مراجعه می‌کنند؛ هر چه می‌سازید و راهبری می‌کنید به یادگار می‌ماند و آنقدر در مناظر عمومی باقی می‌ماند که شما احتیاط می‌کنید زیرا ترین نقشه را پیاده کنید افزود: ۹۵۰ طرح با ظرفیت ۴ هزار کلاس درس در مناطق محروم از جمله بشاگرد هر مزگان ساخته شده است، در مهر امسال چالش جدی برای فضا و مدرسه نداشتیم.به گفته وی، سرانه ۱۵ متر مربع به ازای هر دانش آموز به ۵۸ متر مربع است.رئیس سازمان نوسازی مدارس یادآور شد: در زلزله یم، مدارس استاندارد در برابر زلزله مقاوم ماندند، نهضت مقاوم سازی آغاز شده؛ ۶۵ درصد مدارس ناایمن بودند اما اکنون ۱۸ درصد مدارس ناایمن هستند.

کلاهداروی ۴۰ میلیارد تومانی مرد هزارچهره در «دیوار»

رئیس پلیس فتا؛پایتخت از شناسایی و دستگیری فردی خبر داد که با جعل هویت‌های مختلف و خرید چک بیش از چهل میلیارد تومان از شهروندان کلاهداروی کرده بود.سرهنگ داود معظمی گودزی، رئیس پلیس فتا تهران بزرگ در تشریح این خبر اظهار داشت: تعدادی از شهروندان با پلیس فتا مراجعه کرده و اعلام داشتند فردی ناشناس با ارائه چک از آنها کلاهداروی کرده است. این مقام انتظامی گفت: کارشناسان پلیس فتا تهران بزرگ تحقیقات خود را آغاز کرده و در بررسی‌های انجام‌شده مشخص شد مجرم از طریق سایت دیوار و شیپور دسته چک خریداری می‌کرده و پس از آن با جعل کارت شناسایی ملی صاحبان چک اقدام به کلاهداروی از شهروندان می‌کرده است. وی با اشاره به اینکه متهم خود را پزشک متخصص معرفی می‌کرد افزود: دامه تحقیقات سایبری مشخص شد مجرم پس از از اختیار گرفتن چک‌ها و جعل هویت صاحب چک قربانیان خود را که عمدتاً فروشنده کالاهای گران‌قیمت پزشکی بودند و در سایت‌های آگهی محور از جمله دیوار آگهی منتشر کرده بودند شناسایی می‌کرده و پس از حضور در محل با ارائه یک برگ چک به تاریخ روز کالای مورد نظر را تحویل می‌گرفته و محل خارج می‌شده است. سرهنگ معظمی گودزی با اشاره به افزایش تعداد شکات پرونده به بیش از ۶۰ نفر بیان داشت: با تلاش های شبانه روزی افسران سایبری پلیس فتا این متهم اینترنتی شناسایی و پس از تشریفاتی قضایی در متفک‌گاه خود در یکی از مناطق جنوبی پایتخت دستگیر و از محل اختفای وی بیش از یکصد فقره مدرک جعلی از جمله کارت ملی، کارت شناسایی پزشک متخصص و دیگر کارت های هویتی و تعداد زیادی دستته چک خریداری شده کشف گردید.

شناسایی بیش از ۱۷ هزار کودک مشکوک به اضطراب

مدیرکل دفتر مشاوره و امور روانشناختی سازمان بهزیستی کشور گفت: طی سال جاری ۸۵ هزار و ۵۰۴ نفر کودک ۵ و ۶ سال غربال شده‌اند که ۱۷ هزار و ۸۵ نفر از آنها مشکوک به اضطراب شناسایی شده‌اند. معصومه توکلی افزود: همچنین ۶ هزار و ۷۶۱ کودک مشکوک به اضطراب برابر با ۴۰ درصد کودکان غربال شده به روانشناس ارجاع شده اند.وی خاطرنشان کرد: غربالگری اضطراب در کودکان ۵ و ۶ ساله با هدف پیشگیری اولیه و ارائه مداخلات روانشناختی به هنگام انجام می‌شود.مدیرکل دفتر مشاوره و امور روانشناختی سازمان بهزیستی کشور گفت: کمک هزینه خدمات مشاوره و روانشناختی طی سال جاری به ۲۴ هزار و ۲۴۶ نفر در قالب جلسه خدمات روانشناختی و غربودلتی حضوری از طریق ۳۱۴۹ مرکز مشاوره به یک میلیون و ۱۴۰ هزار و ۹۶۹ نفر در قالب جلسه خدمات روانشناختی با هدف کمک به ارتقای سطح سلامت روان جامعه و کاهش آسیب های روانی و اجتماعی و تحکیم بنیان خانواده و کمک به زندگی پایدار و رضایت بخش ارائه شده است.

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

پیشنهادهای اصلاحی در خصوص خدمات روانشناختی

تسهیلات ازدواج بانک توسعه تعاون از ۱۹ هزار میلیارد ریال گذشت

بانک توسعه تعاون از ابتدای سال جاری تا پایان بهمن ماه ۱۹ هزار و ۶۳۶ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه ازدواج پرداخت کرد. مدیر عامل بانک توسعه تعاون اعلام کرد: در طول ۱۱ ماه سال جاری شعب بانک توسعه تعاون در سراسر کشور ۹۵۷۵ فقر تسهیلات ازدواج پرداخت کرده اند. محمد شیخ حسینی افزود: سهمیه تسهیلات ازدواج بانک توسعه تعاون در سال جاری ۲۰ هزار میلیارد ریال است که تا پایان بهمن ماه بیش از ۹۷ درصد تکلیف قانونی عملیاتی شده است. وی ادامه داد: بانک توسعه تعاون یکی از بانک پیشرو در زمینه عمل به مصوبه تسهیلات تکلیفی است به گونه ای که سال گذشته نیز به ۱۰۰ درصد تکلیف خود در تسهیلات ازدواج عمل کرده ایم. شیخ حسینی بیان کرد: در حوزه تضمین تسهیلات ازدواج بر اساس مصوبه بانک مرکزی یک ضامن از متقاضی گرفته می شود. وی اظهار کرد: بر اساس مصوبه ابلاغی بانک مرکزی تسهیلات قرض الحسنه ازدواج برای هر یک از زوج‌هایی که تاریخ ازدواج آنها از ابتدای سال ۹۸ بوده مبلغ «۱۸۰ میلیون تومان» و برای زوج‌هایی زیر ۲۵ سال و زوج‌های زیر ۲۳ سال مبلغ «۲۲۰ میلیون تومان» تعیین شده است.

پرداخت بیش از ۲۱ هزار فقره وام ازدواج و فرزندآوری از سوی بانک شهر

مدیر امور اعتبارات بانک شهر از پرداخت بیش از ۲۱ هزار فقره وام ازدواج و فرزندآوری از سوی این بانک از ابتدای سال جاری تا کنون خبر داد. ایمان امینی پور با بیان اینکه عملکرد شبکه شعب بانک شهر با گذشت بیش از ۱۱ ماه از سال برای پرداخت تسهیلات ازدواج و فرزندآوری در چارچوب تکالیف تعیین شده بوده است، تصریح کرد: توجه به انجام سیاست های ابلاغی از سوی بانک مرکزی در خصوص تسهیلات قرض الحسنه تکلیفی در صدر اقدامات بانک شهر در حوزه اعتبارات طی سال ۱۴۰۲ بوده است. امینی پور گفت: در همین راستا، با هدف تسهیل سنت قرض الحسنه ازدواج و کمک به فرزندآوری خانواده ها تلاش کرده ایم شرایط را در چارچوب قوانین و مقررات برای دریافت کنندگان تسهیلات موصوف تسهیل کنیم که خوشبختانه این مهم با افزایش رضایتمندی شهروندان همراه بوده است.



مدیرعامل بیمه کوثر در جلسه شورای مدیران شرکت از عملکرد درخشان و

نتایج ارزشمند در پایداری سازمانی:

درآمد سرمایه‌گذاری ۲۷۰۰ میلیارد تومانی بیمه کوثر

کار تیمی در تحقق اهداف سال جاری تشکر و بر افزایش رضایتمندی مشتریان تاکید نموده گزارش روزنامه عصر ایران با نقل از روابط عمومی و تبلیغات و اعلام دکتر آقادی، بیمه کوثر تا امروز موفق شده به فروش بالغ بر ۱۲ هزار میلیارد تومان حق بیمه صادره و همچنین درآمد درخشان سرمایه‌گذاری ۲۷ هزار میلیارد ریالی دست پیدا کند. مدیرعامل بیمه کوثر از شناسایی سود ۱۱۰۰ میلیارد تومانی بابت فروش سهام شرکت آپادانا ایستاس (سهامی خاص) و همچنین وصول مطالبات

مدیر عامل:

مهمترین اولویت بانک صادرات ایران، ارائه راه‌حل به بخش تولید است



مدیرعامل بانک صادرات ایران گفت: شناخت نیازها و ارائه راه‌حل مناسب برای تأمین مالی بهینه بخش‌های مختلف اقتصادی، مهمترین اولویت بانک صادرات ایران، محسن سیفی با تشریح اقدامات و اصلاح ساختارهای انجام شده در بانک، افزود: بانک صادرات ایران به منظور تقویت همکاری استفاده از تمامی ظرفیت‌ها و تجربیات ۲۲ ساله خود در خدمت به واحدهای اقتصادی، دستاوردهای مهمی را از طریق زیرمجموعه‌های بانکداری جامع رقم زده و در این راستا، معاونت بانکداری جامع در این بانک به دنبال اصلاح برخی ساختارهای کلان از سال ۱۴۰۱ با تشکیل سه اداره کل «بانکداری شرکتی»، «بانکداری خرد و بازرگانی» و «بانکداری اختصاصی، تجاری و مطالعه بازار»، در ارائه خدمات ویژه و جامع به واحدهای تولیدی و بنگاه‌های اقتصادی موفق به کسب دستاوردهای مهمی شده که عمدتاً بر شناخت و رفع نیازهای تک تک مشتریان و تأمین مالی بهینه بخش تولید و استمرار اشتغال متمرکز بوده است. او افزود: مدیریت درخواست‌ها و نیازهای مشتریان و واحدهای تولیدی، تأمین مالی شرکتها و سازمانهای بزرگ پالایشی، پتروپالایشی، خودروسازی، فولادی، معادن، دارویی، بهداشتی، مواد غذایی، بیمه‌ای، کارگزاری، صندوقها و سازمانها از طریق انعقاد تفاهم-

از بانکداری جامع، تمرکز جدی‌تری نسبت به گذشته بر جذب منابع مالی با تمرکز بر بازاریابی مشتریان جدید و ترویج محصولات و خدمات بانکی داشته به نحوی که سهم از بازار درگاه‌های الکترونیکی با ۱۷٫۲ درصد افزایش، جایگاه دوم را برای این بانک به همراه داشته است. همچنین ترویج خدمات صدور چک الکترونیک (چکنو)، ترویج سامانه توثیق الکترونیکی (داری (ست)، ترویج و ارائه خدمات بانکداری باز به بیش از ۱۲۰ شرکت، مذاکره و بازاریابی صنوف و اتحادیه‌ها، از دیگر دستاوردها و اقدامات مهم بانک بوده است. سیفی اظهار کرد: بانک صادرات ایران همچنین در ادامه برنامه‌ریزی‌ها و اقدامات برای شناخت نیازها و انتخاب بهترین راه‌حل‌ها در گره‌گشایی از مشکلات تولید و اشتغال و همچنین نیازهای مردم، تحلیل از صنایع مختلف را در اداره کل بانکداری اختصاصی، تجاری و مطالعه بازار پیگیری می‌کند که در سال جاری این اقدامات با اولویت‌بندی ۴۵ صنعت فعال کشور بر اساس شاخصهای کلیدی فروش، سودآوری، ریسک بازار و اندازه بازار و همچنین تحلیل اولویت‌بندی صنایع فعال یا شاخصهای سودآوری، ریسک و اندازه بازار همراه بوده که تحلیل صنعت دارویی، صنعت پتروشیمی و شرکتهای دانش‌نپیان و شناسایی کامل شرکت‌های فعال در این صنعت از دیگر تلاش‌های صورت‌گرفته در این بخش بوده است.

امضای تفاهم‌نامه مشترک بین بانک مسکن و شرکت صنایع ملی مس ایران

مدیران عامل بانک مسکن و شرکت صنایع ملی مس ایران با هدف استفاده حداکثری از ظرفیت‌ها و توانمندی‌های یکدیگر، تفاهم‌نامه همکاری مشترک ۵ ساله امضا کردند. دکتر سعید عباس حسینی مدیرعامل بانک مسکن پس از امضای این تفاهم‌نامه گفت: با توسعه زیرساخت‌های اعتباری و استفاده از تمامی ظرفیت‌های در اختیار بانک مسکن، امروز این آمادگی وجود دارد تا با توانی مضاعف از فعالیت‌های بخش‌های مختلف اقتصادی کشور به ویژه در حوزه ارزی حمایت کنیم

پشتوانه تلاش و همت تک‌تک همکاران ارزشمند خود، شاهد سرعت بی‌نظیر بانک مسکن در طی کردن مسیر رشد و توسعه هستیم. وی گفت: در واقع بانک‌ها به عنوان واسطه‌گران مالی، پول خرد مردم جامعه را به سمت اقتصاد مولد در کشور هدایت می‌کنند و آن را در اختیار فعالان واقعی اقتصادی قرار می‌دهند. بانک مسکن نیز از این قاعده مستثنی نیست و همواره در این زمینه پیشرو بوده است. علاوه بر این، بانک مسکن دارای شرکت‌های زیر مجموعه فعال در حوزه ساخت مسکن است.

همراهی سیستم بانکی کشور نیازمند است. خرمی شاد تصریح کرد: با برگزاری جلسات کارشناسی متعدد با مجموعه بانک مسکن به عنوان بزرگ‌ترین بانک تخصصی کشور، امروز تفاهم‌نامه ۵ ساله‌ای را با این بانک به امضا می‌رسانیم. وی خبر داد که حجم پروژه‌های شرکت ملی مس تا پایان برنامه هفتم، ۱۲ میلیارد دلار است و گفت: نیاز ارزی مجموعه شرکت قابل توجه است و از همین باب، ان‌شاءالله منافعی که عاید کشور و شرکت می‌شود نیز بسیار ارزشمند خواهد بود.

فرهنگی

سیروس مقدم؛

بهره از دانش نقاشی در فیلمسازی

وقتی آدم‌ها و سنگ‌ها شبیه به همدیگر می‌شوند، نشان از سختی محیط کار است که انسان‌ها را نیز شبیه به خودش کرده است و به گونه‌ای با هم عجین شده‌اند. یاد تابلوی ماهی گیران که ماهی‌گیرها و امواج خروشان دریا، در حال تبدیل شدن به یکدیگر هستند. همان طور که گفتن من هنرمند نانورالیست نیستم که طبیعت را عین به عین مانند یک عکاس بازگو کنم بلکه سعی کردم نگاه خودم را نیز به سوزهای که انتخاب کردم، داشته باشم. در واقع، دیدگاه من به سوزهای زرتیستی تزیین و سپس تبدیل به یک اثر اکسپرسیونیستی می‌شود. مقدم با تاکید بر این که برای خلق یک اثر با جامعه همسو می‌شود، تصریح کرد: سعی کردم اثری را خلق کنم که خودش گویای احوال خودش باشد و تأثیر احساسی خوبی روی مخاطب بگذارد و احساساتش را به غلیان درآورد، چراکه وقتی اثری با موضوع انسان و محیط زندگی او خلق می‌شود، خودش گویای احوالات خود بود. وی درباره این که چقدر هنرهای تجسمی در هنر تصویری‌اش تأثیرگذار بوده است، بیان کرد: تاریخ هنرهای تجسمی گویای این است که قبل از پیدایش هنرهای دیگر، ارتباطات انسانی از طریق نقاشی و طراحی برقرار و تسهیل می‌شد و در کنارش بقیه هنرها شکل گرفت و به معماری، سینما، موسیقی و تئاتر رسیدیم. بنابراین من نیز که در رشته نقاشی تحصیل کرده‌ام، دیدگاهم برای شکل‌گیری قاب‌های زیباتر و طراحی روان‌تر سکانس‌ها موثر بوده است. سیروس مقدم در پایان درباره مخاطب آثارش گفت: چون موضوع آثارم انسان است، مخاطب خاصی ندارد و به گمانم، همگان مخاطب آثار من هستند و آن‌ها درک می‌کنند. عامل انسانی، عامل مشترکی برای همه نقاشان دنیا است همچنان که اخیراً با نقاشی‌های فریدا کالو آشنا شدم که سوزهای نقاشی‌هایش، رنج‌های انسانی است و آثارش برای من ایرانی هم قابل درک است.



رنگ روغن بزرگ حضور دارد که ۳ اثر آن متعلق به چهل سال گذشته و بقیه‌اش معاصر است. حدود ۳۰ اثر طراحی نیز با تکنیک‌های سیاه‌قلم، مداد رنگی و اکریلیک کار شده است. کارگردان سریال «پایتخت» همچنین درباره موضوع آثارش و این که تأثیرات اجتماعی بر سبک نقاشی‌اش موثر بوده یا خیر، گفت: موضوع اصلی آثار من، انسان است و رنج. فیگور نقاشی اساسی ایفا می‌کند که به همین دلیل آثار نمایشگاه فیگوراتیو هستند که عامل ارتباط مخاطب با این جنس از نقاشی است و درک و فهم را آسان‌تر کرده و مخاطب می‌تواند ارتباطی انسانی برقرار کند. وی در ادامه در پاسخ به این که آیا در خلق آثار نقاشی نیز نگاه انتقادی همچون آثار نمایشی‌اش دارد، بیان کرد: وقتی در آثار، انسان و سختی‌ها و رنج‌های او به تصویر کشیده می‌شود، خود به خود انتقاد نیز تصویر می‌کند. برای مثال تابلوی دارم که کارگران معدن ذغال سنگ نخک را در آن تصویر کرده‌ام؛

سیروس مقدم بیان کرد آثار نمایشگاه نقاشی اش، فیگوراتیو هستند که همین ویژگی عامل ارتباط مخاطب با این جنس از نقاشی است و درک و فهم را آسان‌تر می‌کند. سیروس مقدم کارگردان سینما و تلویزیون که نمایشگاه نقاشی‌هایش با عنوان «شرجی» تا ۱۴ اسفند ماه در گالری گوپه پریاست، در گفت‌وگو با خبرنگار مهر درباره برگزاری نمایشگاه پس از ۴۰ سال دوری از نقاشی توضیح داد: ارتباط من با نقاشی به دلیل این که رشته تحصیلی ام نقاشی بود، در تمامی این سال‌ها قطع نشده است برای مثال در دکوپاژ آثارم از نقاشی بهره می‌گرفتم و صحنه‌ها را به دلیل این که دستم در نقاشی و طراحی قوی بود، به صورت استوری بورد می‌کشیدم و به گروه صحنه ارایه می‌کردم تا از آن بهره بگیرند. در این استوری بوردها از زاویه دوربین گرفته تا نور و رنگ تصاویر مشخص بود. وی تصریح کرد: مباحثی چون رنگ، کمپوزیسیون، نور و هارمونی در فضا سازی سریال‌هایی که کار کردم، نمود پیدا می‌کرد و استفاده شده است به همین دلیل کارهای من تفاوت قابل توجهی با کار دوستانه‌ای دارد که به کار با این ابزار مسلط نیستند. مقدم درباره چگونگی آغاز به کار بعد از ۴۵ سال دوری از نقاشی، گفت: از دوران کرونا به فکر نقاشی مجدد افتادم. چون در آن زمان نمی‌شد کارهای گروهی فیلمسازی را داشته باشیم به همین دلیل مجدداً شروع به تمرین و کار نقاشی کردم و به تدریج طی ۲ سال اخیر تابلوهایی را کشیدم. وی در تشریح جزئیاتی از نمایشگاه «شرجی» توضیح داد: این نمایشگاه به ۲ بخش تقسیم می‌شود که بخش اول آن متشکل از آثار دوران قدیم که از سال ۱۳۵۵ تا ۱۳۶۰ خلق شده‌اند، است و بخش دوم نیز مربوط به آثار است که در سه سال اخیر کار کرده‌ام. سبک کارهایم نیز اکسپرسیونیستی و رئالیسم اجتماعی یا موضوعات و فضاسازی‌های جدید است. در این نمایشگاه ۱۶ تابلوی

تولیت مدرسه علمیه قائم (عج) چیذر:

مقام رضوان الهی، ثمره تقواییگی در برابر شهوات است

دنیا و لذت‌های زودگذر آن از مخالفت با پروردگارشان پرهیز می‌کنند، به مقام رضوان الهی و نعمت‌های غیر قابل قیاس بهشت با دنیا دست می‌یابند. هاشمی علیا گفت: از طرف دیگر، طبق آیه ۱۰ سوره آل عمران، کسانی که خیال می‌کنند مال و مقام و ثروت و لذت‌های دنیا آن‌ها را کفایت می‌کند و دیگر به خداوند نیازی ندارند، نه تنها اموال و اولاد و ثروت و مقام و... هرگز آن‌ها را از خداوند بی‌نیاز نمی‌کند، بلکه ایشان خود هیزم جهنمند که به آتش کشیده خواهند شد. همچنین بر اساس آیات دیگر، ایشان هم در دنیا و هم در آخرت معذبنند و در عذاب آن‌ها تخفیف داده نشده و یاری نمی‌شوند. تولیت مدرسه

هاشمی علیا گفت: کسانی که تقوا دارند و در مقابل حیات پست دنیا و لذت‌های زودگذر آن از مخالفت با پروردگارشان پرهیز می‌کنند، به مقام رضوان الهی و نعمت‌های غیر قابل قیاس بهشت با دنیا دست می‌یابند. به گزارش خبرنگار مهر، آیت الله هاشمی علیا تولیت مدرسه علمیه قائم (عج) چیذر در جلسه درس اخلاقی با عنوان «شرح دعای هفتم صحیفه سجادیه» به ۲ مسجدهای این حوزه علمیه بر گزار شد اظهار داشت: آیات قرآن کریم، آثار تقواییگی در برابر شهوات و نیز شهوت‌طلبی و تمایل به بهره‌های پست دنیا را بیان می‌کند. وی افزود: بر اساس آیات ۱۴ و ۱۵ سوره آل عمران، کسانی که تقوا دارند و در مقابل حیات پست

عصر ایرانیان
دوشنبه ۱۴ اسفندماه ۱۴۰۲ ■ ۲۳ شعبان ۱۴۴۵
۴ مارس ۲۰۲۴ ■ شماره ۴۰۶۴

بانک و بیمه

www.asre-iranian.ir

اخبار

رای مثبت سهامداران به افزایش سرمایه بیمه تعاون

سهامداران بیمه تعاون با حضور در مجمع عمومی فوق العاده، با افزایش سرمایه این شرکت موافقت کردند. به گزارش روابط عمومی بیمه تعاون؛ مجمع عمومی فوق العاده این شرکت با حضور بیش از ۷۵ درصد سهامداران، هیات ریسه مجمع، ناظرین، حسابرس و نماینده سازمان بورس و اوراق بهادار، نماینده بیمه مرکزی و نماینده وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و حسابرس قانونی شرکت به صورت حضوری و آنلاین برگزار شد. بر اساس این گزارش: در ابتدای جلسه، سیدمحمدرضا رسولی رئیس هیات مدیره و رییس مجمع ضمن عرض خیرمقدم به سهامداران محترم و تشکر از تلاش های همکاران بیمه تعاون درخواست کرد، مدیرعامل بیمه تعاون از عملکرد این شرکت و اهداف مورد نظر جهت افزایش سرمایه گزارش دهد.

هشتمین مدرسه بیمه پارسیان در استان خوزستان افتتاح شد

بیمه پارسیان با هدف ایجاد امکان تحصیل برای دانش آموزان در مناطق محروم کشور، هشتمین مدرسه خود در روستای ثدین از توابع بخش باوی، شهرستان اهواز را افتتاح کرد. به گزارش روابط عمومی بیمه پارسیان، این شرکت در ادامه فعالیت‌های خادیسندانه و در راستای ایفای مسئولیت اجتماعی خود و همچنین با هدف تسهیل و بهبود وضعیت آموزشی برای دانش‌آموزان مناطق محروم، هشتمین مدرسه خود را در روستای ثدین، از توابع بخش باوی شهرستان اهواز، استان خوزستان افتتاح کرد. این مدرسه با هدف تحصیل دانش‌آموزان مستعد و پرتalash این منطقه احداث شده و شامل جدیدترین امکانات آموزشی و فضای مناسب برای یادگیری است.

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ۲۷/۳ اصلی آقای جلال بروشان طی درخواست وارده شماره ۱۹۰۰۰ مورخ ۱۳/۱۲/۱۴۰۲ منضم به دو برگ استشهاد محلی که به تایید دفتر اسناد رسمی شماره ایلام رسیده مدعی است سند مالکیت یک دانگ از شش‌دانگ یک باب ساختمان پلاک ۲۷/۳ اصلی واقع در ایلام مفقود گردیده است که برابر پرونده ثبتی سند مالکیت شش‌دانگ پلاک مذکور ذیل ثبت ۱۰۸۰۷۸/۱۵۰۰۱۳۹۹۲۳ صادر و تسلیم گردیده است. ... لذا مراتب در اجرای تبصره ذیل ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت اعلام تا هر کس که سند مالکیت نزد وی بوده و یا مدعی انجام معامله می‌باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اصل سند مالکیت و یا سند معامله را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلام ارائه نماید در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت قانونی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام قانونی خواهد آمد .

رستمی - رئیس ثبت و املاک شهرستان ایلام

آگهی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت املاک خاتم منیره همتی به استناد درخواست وارده به شماره ۵۶۰۳ مورخ ۱۳/۱۲/۱۴۰۲ ادعا نمود است که یک برگ سند مالکیت شش‌دانگ یک دانگه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی ۹۴۹ فرعی از ۲۸۵۰ اصلی بخش ۳ مهدی شهر به شماره سند ۵۸۹۸۶۲ الف ۹۸ و شماره دفتر املاک الکترونیک ۱۸۹۰۳۱۴۰۰۳۲۹۰۳۲۹۰۳ به علت جابجایی منزل مفقود گردیده است و چون در نظر است اسناد مالکیت المثنی نسبت به پلاک فوق صادر گردد لذا مراتب یک نوبت آگهی میگردد تا هر کس مدعی انجام معامله با پلاک صدر الانشاره میباشد یا مدعی وجود اسناد مالکیت در نزد خود است ظرف مدت ۱۰ روز به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مهدی شهر مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل اسناد مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر سند مالکیت المثنی برابر مقررات صادر خواهد شد. شناسه آگهی ۱۶۷۹۳۷۷

حسین فروزئی تولوکی رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهدی شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری برابر رای شماره ۱۱۷۸۰/۵۴۶۰۳۱۱۴۰۲۶ مورخ ۱۴/۰۲/۱۴۰۲ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه دو ساری تحت تصرفات مالکانه خاتم فریبا طبرستانی فرزند سیروس به شماره ملی ۰۷۹۹۶۷۸۰۲۰۹ نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۷۸/۹۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۲۱ - اصلی واقع در قریه دیوکتی بخش دو ثبت ساری خریداری مع اواسطه از مالکین رسمی علی ایمن ، محمد علی محبت خسروی و محمد امیر سلیمانی لنا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م ۱۶۶۸۸۱۹ . تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۲۹

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۲/۱۴

بهنام سراج پور مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

آگهی مفقودی بدینوسیله به اطلاع می‌رساند که برگ سبز (سند مالکیت وسیله نقلیه) سند کمپانی، کارت موتور سیکلت، تپ ۱۲۵ تکتام، به رنگ نقره‌ای بشماره پلاک ۴۶۲/۲۷۱/۵۲ به شماره موتور ۱۴۲۷۹۷ و شماره شاسی ۱۱۵۲۶/۱۲۵۸۵۱ بنام مهرداد کرمی به کد ملی ۰۷۶۶۸۷۰۳۷۵ مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد.

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای
شماره ۱۴۰۲/۳۸

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی در نظر دارد انجام پروژه هارا از طریق مناقصه عمومی به شرکتهای واجد شرایط واگذار نماید. مهلت دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۰ تا ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ می باشد. نحوه دریافت اسناد مناقصه: از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir می باشد. مهلت اصلاح، پس گرفتن، جایگزینی و ارسال پیشنهادها: حداکثر تا ساعت ۸صبح مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۶ خواهد بود. زمان بازگشایی پاکتها: بازگشایی پاکت مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۶ ساعت ۹صبح درمرحل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی می باشد. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ستاد تاریخ: ۱۴۰۲/۱۲/۱۰ می باشد. از کلیه مناقصه گرانی که پاکت پیشنهاد قیمت ارائه می نمایند دعوت می گردد در جلسه بازگشایی حضور بهم رسانند. شناسه آگهی ۱۶۷۹۳۷۷

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی



